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Yapısal çelikte
Türkiye’nin gururu
Türkiye’nin geleceği



Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli dostlarımız, çalışanlarımız, 
iş ortaklarımız
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’müzü 

ülke olarak coşkuyla kutladık. Bağımsızlığımıza ve milli 
bütünlüğümüze yapılmış bu saldırıyı bir kez daha la-
netliyor; bir vatansever olarak milli iradenin dışında bir 
irade tanımadığımızı bir kez daha vurgulamak istiyo-
rum. Vatanımıza, bayrağımıza, toprağımıza sahip çıkan 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a, 
Hükümetimize, Meclisimize bu vesileyle şükranlarımı su-
narım. Demokrasimize ve geleceğimize hiç çekinmeden 
sahip çıkan ve bu uğurda şehit olan vatan evlatlarımızı 
rahmetle anıyor, gazilerimize şifalar diliyor, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’müzü tekrar kutluyorum.

Değerli dostlarım, geçmişte bıraktığımız kritik günler 
gösterdi ki, her alanda mücadele etmeli ve daha çok 
çalışmalıyız. Dış ilişkilerimizi gerek ortaklıklar düzeyinde 
gerekse öz sermayeli yeni yatırımlarla geliştirmek zorun-
dayız. Aksi taktirde dış dünyaya kendimizi ifade etmekte 
zorlanacağımız, haksız ithamlarla bazılarının ekmeğine 
yağ sürülmesine imkan tanıyacağımız açıktır. Biz ortakla-
rımıza ülkemizi ve kurumsal gücümüzü doğru anlatmakla 
kalmadık, yatırımlarımıza devam ederek bunu ispat ettik. 
Öyle ki, OHAL’in yatırımları hiçbir şekilde engellemediğini 
gösteremeseydik TOSYALI Holding olarak Türkiye’de 
Japonların ikinci en büyük ortağı olamazdık. Artık yatı-
rımımızı tamamlamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz; 
Türkiye’nin çelikteki global gücü olan bu tesisimiz artık 
üretime başladı. OHAL’den önce Amerikalı çok büyük bir 
şirketle yatırım görüşmeleri yapıyorduk. Geçtiğimiz ay bu 
konuda da imzalarımızı attık ve çalışmalarımıza başladık. 

Japonyalı ortaklarımızla yaptığımız yatırımla 10 mikrona 
kadar inceltilmiş, peçete inceleğinde, buruşturulabilecek 
düzeyde çelik üretme kapasitesine eriştik. Bu yüksek tek-
nolojidek çeliği dünyada üretebilen 3 şirketten biri olmanın 
gururunu yaşıyoruz. Amerikalı ortaklarımızla ise, sanayide 
geri kazanım anlayışıyla büyük bir iş birliğine imza attık. 
Daha temiz ve daha verimli üretim amacıyla atık yığınlarını 
yararlı ticari kullanıma dönüştürmek için dünya standart-
larında çözüm geliştiren yatırım için kolları sıvadık. Üretim 
kaynaklı bu atıkları ülkemiz ekonomisine yeniden kazan-
dırmayı hedefliyoruz. Örnek proje olacak Osmaniye’deki 
bu tesisimizin başarısı ile ülkemizin başka bölgelerinde de 
cüruf bertaraf tesislerinin sayısını arttırmak için ortağımızla 
geleceğe dönük çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Osmaniye’deki fabrikamızın çatısı 250 bin metrekarelik 
tek bir çatı olarak dünyadaki en büyük 5 solar sisteme sa-
hip çatılardan birisine dönüştürüldü. Bu sistem sayesinde 
güneş enerjsiiyle boru üretimimizin tamamını gerçekleştire-
cek ve dünyanın en küçük karbon ayak izine sahip boruyu 

üreteceğiz. Dakikada 5 bin metrenin üzerinde boru üreten 
bir şirket olarak çevreci ve doğaya zarar vermeyen üretim 
vizyonumuzu farklı adımlarla da sürdürmeye kararlıyız. 

İhracat ve dış yatırımlarımızın da aynı hızda devam 
ettiğini eklemek isterim. TANAP’a her gün 1.000 tonu 
aşan boru vermeyi başardık. Daha diğer yükleniciler 
teslim edemeden biz taahhüdümüzü yerine getirdik ve 
belgemizi aldık.

Cezayir’de başladığımız ve Türkiye’nin yurt dışındaki 
en büyük yatırımı olan mega projemizde de sona gelindi. 
Projemizin 3’üncü etabını devreye almaya başladık. Burada 
TANAP’a boru ürettiğimiz fabrikanın aynısını kuruyoruz. Bu 
fabrikamız Afrika’da ve Sahra’da Akdeniz’e petrol hatları 
ve gaz hatlarına odaklanacak. Cezayir net ithalatçı konu-
mundaydı ve biz girdiğimizde yıllık 3.5 milyon ton ithalatı 
vardı. Şu anda ülkenin bütün ithalatını ikame ediyoruz ve 
bu senenin sonuna doğru da ilk kez ihracata başlayacağız.

Ne mutlu bize ki yatırımlarımız ve imza attığımız “ilk”-
ler saymakla bitmiyor. Bir diğer “ilk” İskenderun 2’nci 
OSB’de planladığımız ve ülkemizde ilk kez üretilecek 
‘vakumlu özel kalite çelik’ yatırımımız olacak. Kapasitesi 
2.5 milyon yıl/ton olacak bu yatırımla savunma sanayisine, 
otomobil endüstrisine üretim yapacağız. Hazırlıklarımızı 
tamamladık; önümüzdeki birkaç ay içerisinde başlaya-
cak bu yatırımla benim bizzat hayalim olan “Zırhlı Çelik”i 
üretimine de start vereceğiz. 

Geleceğe yönelik stratejik planlamamızda, yakın coğ-
rafyanın tamamen kontrolümüzde olmasını hedefliyoruz. 
Amacımız ihracatımızı minimum 300 milyon dolar seviyesine 
çıkarmak. İlk etapta Türkiye’nin ilk yassı çeliğini ürettik, açık 
ara hemen hemen bütün segmentlerde üretim yapan çelik 
boru üreticisi olmayı başardık. Şimdi vakumlu çelik üretimine 
başlıyoruz. Benim tek bir hayalim var, o da bu ülkede zırh 
çeliklerini üretmek. 30 yıla damga vuracak yatırımla ülkemi-
zin ilk zırh çeliğini üretmek istiyoruz. Bu yatırımın savunma 
sanayimizi güçlendireceğinden şüphem bulunmuyor.  

Sektörde yarım asrı geride bıraktım. Ülkemin gelecek 
30 yılına yön verecek yepyeni yatırımlarla ülkeme olan bor-
cumu ödemek istiyorum. Allah’a şükür bugüne kadar bu 
konuda üzerimize düşen sorumluluğu hiç düşünmeden 
yerine getirdik. Eğitim, sağlık, sosyal sorumluluk projeleri 
hayata geçirdik; bunlar bizim için ticari başarılarımız kadar 
önemli oldu. Ama yetmez. Bizim ulusal sorumluluklarımız 
var. Madem sektörde bu noktadayız, birikimimizi ülkemi-
zin ihtiyaçlarını giderme yönünde ortaya koymaya devam 
etmemiz gerekiyor.

Allah yardımcımız olsun!



OSYALI Toyo Çelik A.Ş. dünya 
ambalaj sanayinin 1 numarası olan 
  METPACK FUARI’na damgasını vurdu.

T



Ülkemizin önemli sanayi kuruluşlarından biri olan ve 
Türkiye’nin cari açığına yıllık yaklaşık 1 milyar dolar eksi katkı 
sağlayacak olan TOSYALI Toyo üretime başlamasının ardından 
dünyanın en önemli fuarlarından olan metal ambalaj sanayi-
cilerini bir araya getiren METPACK Fuarı’na damgasını vurdu.

02-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında Almanya’nın Essen 
kentinde gerçekleştirilen ve birçok ülkeden sektör profesyoneli 
tedarikçi ve sanayicinin ziyaret ettiği Fuar’da TOSYALI Toyo 
ÇELİK A.Ş. dünya metal ambalaj sanayisinin önemli bir oyun-
cusu olarak yerini aldı. Binlerce ziyaretçinin yoğun ilgi gös-
terdiği METPACK, uluslararası metal ambalaj endüstrisi için 
en önemli buluşma yeri olarak kabul ediliyor. Metal ambalaj 
endüstrisindeki pazar liderleri ve birçok profesyonel firmanın 
katıldığı, 3 yılda bir tekrar edilen ve bu yıl 25.si düzenlenen 

Fuar’a ilgi beklenin üzerinde oldu. 5 gün süren Fuar’da 200’ün 
üzerinde sektör temsilcisi firmanın temsilcilerinin ziyaret ettiği 
TOSYALI Toyo standının gördüğü ilgi memnuniyet vericiydi.

Fuar nedeniyle Almanya’da bulunan Fuat Tosyalı, Yönetim 
Kurulu Üyeleri M. Fatih Tosyalı, Şerif Tosyalı, Hirohiko Sumida, 
Toshiyuki Tanabe, Toshiyuki Ueda, Fujii Takahashi, Ömer 
Özgüven, ve TOSYALI Toyo Genel Müdürü Hakan Özkök’ün   
oluşturduğu TOSYALI Toyo Heyeti konuklarla yakından ilgi-
lenerek Türk misafirperverliğini sergiledi. Dünyanın önemli 
metal ambalaj üreticilerini, makina ekipman, ham madde, 
kaplama, baskı ekipmanları ve dolum ekipmanları tedarikçi-
lerini bir araya getiren Fuar’ın 26.sı 2020 yılında Almanya’nın 
Essen kentinde gerçekleştirilecek.
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TOSYALI HOLDİNG İNSANLARIN 
HAYATINA DOKUNMAYA DEVAM 

EDİYOR

TOSYALI ORAN CAMİ - CEZAYİR

Üç kıtada devam eden yatırımları ve üretiminin 
yanı sıra bulunduğu bölgelerin insanına gönlünü 
açan; sosyal sorumluluk projeleriyle manevi ihtiyaç-
lara, kültür sanat alanındaki gelişime, halkın sportif 
ihtiyaçlarına, sağlık gibi hayati önem taşıyan konular-
daki önemli eksikliklerin giderilmesine kalıcı katkılar 
sağlayan Fuat Tosyalı “Gönlü Zengin İş Adamları” 
listesinin hayırseverlik zirvesindeki yerini yükseltmeye 
devam ediyor. 

TOSYALI Oran Cami Tamamlanıyor
Cezayir’in Oran kentinde faaliyete geçen 

TOSYALI Algerie’nin devam eden yatırımlarının yanı 
sıra Oran kenti yerel yönetiminin de ihtiyaç doğrultu-
sundaki talebiyle yapılan TOSYALI Oran Camisinin 
kaba inşaatı bitmek üzere.

Özel olarak projelendirilen ve mağrip mimarisinin 
çarpıcı özelliklerini taşıyan TOSYALI Oran Cami pres-
tijli yapısal özellikleriyle olduğu kadar kapasitesiyle 
de dikkat çekiyor. 

5 bin kişinin ibadetine elverişli planlanan eser 
TOSYALI Holding’in kurumsal sosyal sorumluluğu 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın kişisel 
hayırseverliği olarak on yıllarca yâd edilecek. 
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Sosyal sorumluluk 
alanında “İNSANA” yaptığı 

yatırımlarla Gönlü Zenginler 
Listesinde bu yıl 3. sıraya 
yükselen Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
yaptırdığı birçok okul, engelliler 
okulu, kütüphane, cami, sağlık 

ocağı, öğrenci yurdu, spor 
salonu vb. ile destek olduğu 

farklı alanlardaki faaliyetlerin yanı 
sıra kültürel ve tarihi mirasa da 
sahip çıkıyor oluşuyla da önemli 

bir emsal haline geldi. 
Türk halkı bu konuda da 

kendisine ayrıca 
müteşekkirdir.

BEY KONAĞI - CEZAYİR

TÜRKİYE, CEZAYİR’DE 
TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASA 

SAHİP ÇIKIYOR
Cezayir’in Oran kentinde yapılan TOSYALI 

Oran Caminin bitmesine az bir süre kala önemli 
bir adımın daha haberi geldi. Bu ülkeyle ortak ta-
rihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkmak gayesiyle 
Cezayir’in yine ikinci büyük kenti olan Oran’da 21. 
yüzyıla küskün bir halde duran, yaklaşık 225 yıllık 
tarih şahidi Bey Konağı’nın TOSYALI Holding tara-
fından restore edilmesine dair protokol imzalandı.

TOSYALI Holding’e 
TİKA Danışmanlık Yapacak
Geçtiğimiz dönem Cezayir’in başkenti 

Cezayir’de ülkenin bağımsızlık sembollerinden 
Keçiova Cami’nin restorasyonunu gerçekleştiren 
ve bölgedeki ortak tarihi ve kültürel mirasımızın 
yaşatılması ve korunmasına yönelik çalışmalarını 
sürdürmekte olan Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajans Başkanlığı (TİKA), TOSYALI Holding’e Bey 
Konağı‘nın restorasyon çalışmasında danışmanlık 
görevi üstlenecek.

TİKA Keçiova Cami Restorasyonu 
Bitmek Üzere
Dünyanın birçok bölgesinde tarihi ve kültürel 

miraslarımıza sahip çıkarak gelecek nesillere ak-
tarılmasına yönelik çalışmalar yapan TİKA daha 



önce Cezayir’in bağımsızlık sembollerinden biri olan 
Keçiova Cami restorasyonunu tamamlamıştı. 

Restorasyon Protokolüne İmzalar Atıldı
Varılan mutabakat üzerine Oran Valiliği’nde gerçek-

leştirilen imza töreninde TİKA Başkanı Çam ve Oran 
Valisi Zaalane arasında Paşa Camii restorasyonu ile 
ilgili protokol imzalanırken, Bey Sarayı restorasyonu 
ile ilgili protokol ise Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı ve Oran Valisi arasında imzalandı. 

Bir İspanyol kalesinin üzerine Muhammed Bin 
Osman El Kebir Bey tarafından 1792 yılında inşa 
edilen Bey Konağı divan, harem ve gözde köşkü 
kısımlarından oluşuyor. 

Fransız işgalinden sonra onarılarak Fransızlar 
tarafından kullanılan saray, birçok yapısal sorunu 
bulunduğundan günümüzde kapılarını ziyarete ka-
patmış durumda. İspanyolların Osmanlılar tarafından 
yenilgiye uğratılması anısına Hasan Paşa’nın emri ile 
1796 yılında yaptırılan Paşa Cami ise Fransız işgali 
sırasında ibadete kapatılarak askeri amaçlı kullanıldı. 

Cami sonraki yıllarda tekrar ibadete açılmış, za-
man içerisinde yapıya bazı müdahalelerde bulunul-
muş, çevresine yapıya zarar veren eklentiler ve yapılar 
inşa edilmişti. Yapısal sorunlar sebebiyle de 2004 
yılında cami tekrar ibadete kapatılmıştı.

Tosyalı Holding Anlayışı
Sosyal sorumluluk alanında “İNSANA” yaptığı ya-

tırımlarla Gönlü Zenginler Listesinde bu yıl 3. sıra-
ya yükselen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, yaptırdığı birçok okul, engelliler okulu, kü-
tüphane, cami, sağlık ocağı, öğrenci yurdu, spor 
salonu vb. ile destek olduğu farklı alanlardaki faa-
liyetlerin yanı sıra kültürel ve tarihi mirasa da sahip 
çıkıyor oluşuyla  önemli bir emsal haline geldi. Türk 
halkı kendisine bu konuda da ayrıca müteşekkirdir.



TİKA tarafından Cezayir’de yürütülmekte olan 
ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi plan-
lanan restorasyon projelerini incelemek ve üst 
düzey görüşmeler yapmak üzere Cezayir’de bu-
lunan TİKA Başkanı Dr. Serdar Çam, Cezayir ve 
TOSYALI Holding yetkilileri tarafından restorasyon 
protokolü imzalanan Bey Sarayı’nda da inceleme-
lerde bulundu. Dr. Serdar Çam’a bu ziyaretinde 
Fuat Tosyalı eşlik etti. 

Cezayir’de kültürel ve tarihi mirasa sahip çık-
mak amacıyla sürdürülen üzt düzey görüşmeler 
devam ediyor. Türkiye adına ülkede önemli ya-
tırımlar yapan, Cezayir’in en büyük demir-çelik 
fabrikasını Oran şehrinde kuran TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın ve 
TOSYALI Algèrie yetkililerinin oluşturduğu TOSYALI 
Heyetinin katılımıyla TİKA Başkanı Dr. Çam ve 
Cezayir Büyükelçisi Mehmet Poroy ve Oran Valisi 
Abdelghani Zaalane ile makamında yapılan görüş-
meler sonrasında TİKA Başkanı Dr. Serdar Çam, 
TOSYALI Holding’in bölgede yaptırmakta olduğu 
Oran Camisini ve TOSYALI Algèrie tesislerini ziyaret 
ederek Holding’in bu ülkedeki yatırımları ve devam 
eden MEGA Proje hakkında bilgi aldı.

HEYET CEZAYİR 
BEY SARAYI’NDA 

İNCELEMELERDE BULUNDU

TOSYALI ALGÉRIE 
TİKA BAŞKANI Dr. SERDAR ÇAM’I 

AĞIRLADI
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TOSYALI HOLDİNG’İN GELENEKSEL İFTAR 
YEMEKLERİNE CEZAYİR DE DAHİL OLDU

Bu yıl Ramazan ayında TOSYALI Algèrie üretim tesisle-
rinde de iftar programı düzenlendi. İftar yemeğine TOSYALI 
Algèrie çalışanlarının yanı sıra TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri E. Ayhan Tosyalı 
ve M. Fatih Tosyalı, TOSYALI Toyo ve TOSYALI Enerji Yönetim 
Kurulları Üyesi Şerif Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO Dr. 
Suhat Korkmaz, TOSYALI Algèrie Yönetim Kurulu Üyesi Alp 
Topçuoğlu ve TOSYALI Algèrie CFO Bora Koç da katılarak, ça-
lışanlarla tek tek ilgilenerek sohbet ettiler ve birlikte iftar açtılar.

İftardan sonra bir konuşma yapan Fuat Tosyalı, Cezayir 
üretim tesislerinde ilk kez düzenlenen iftar yemeğinin her 
sene tekrarlanarak geleneksel hale getirileceğini söyledi. 
Konuşmasında şirketin vizyonundan, tamamlanan ve devam 
eden projelerden bahseden Tosyalı, Cezayirde emek veren 
Türk çalışanları için hazırlanan sosyal tesislerin yakın zamanda 
bitirileceği müjdesini vererek: “Cezayir’de ter döken iş arka-
daşlarımızın, 5 yıldızlı oteli aratmayacak konaklama ve sosyal 
tesislerin bitirilmesiyle rahat edebilecekleri, iş dışı vakitlerini kali-
teli geçirebilecekleri bir yaşam alanı inşa edilmiş olacak.” dedi. 



Tosyalı Holding

TOSYALI Algèrie çalışanlarıyla tek tek ilgilenen ve ha-
tıra fotoğrafları çektiren Fuat Tosyalı çalışanlara emekleri 
ve döktükleri alın terleri için teşekkür ederek, büyük bir aile 
olmanın farklılığını vurguladı. İftar programının sonunda 
aile fotoğrafı çektirilirken, TOSYALI Algèrie Tesisleri Kalıp 
Hazırlama Formeni Melih Kopal, vefa borcu olarak çer-
çevesini inşaat demiri çubuğundan hazırladığı Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın kuru boya portre çalış-
masını Fuat Tosyal’ya takdim etti.



Dünya demir çelik devi Tosyalı Holding, ABD 
merkezli endüstri şirketi Harsco Metals&Mineral 
Corporation ile demir çelik fabrikalarında atıl kalan  
cürufu katma değerli ürünlere dönüştürecek;

TOSYALI Holding Bir Yabancı 
Ortaklığa Daha İmza Attı
Tosyalı Holding, Japonya’nın demir çelikte lider 

firması TOYO Kohan’ın ardından bu kez de New 
York borsasına kote Amerikalı Harsco ile ses ge-
tirecek bir iş birliğine imza attı. İki dev, demir çelik 
fabrikalarında atıl olarak depolanan cürufu katma 
değerli ürünlere dönüştürerek Türk sanayisine ve 
ekonomisine katkı sağlamaya hazırlanıyor.

Türkiye’nin global demir çelik lideri TOSYALI 
Holding, ülkemiz ekonomisine değer katan yatırım-
larının yanı sıra sürdürülebilirlik alanındaki çalışma-
larına devam ediyor. Bu kapsamda CAMP HILL, PA 
global endüstri şirketi Harsco Corporation (NYSE: 
HSC) ile önemli bir iş birliğine imza atan Holding, 
Osmaniye’de bulunan TOSÇELİK tesislerinde metal 
geri kazanım hizmetleri ve cüruf satışı için yeni bir 
ortak girişim kurduklarını açıkladı. 

Sanayide Geri Kazanım 
Anlayışıyla Ekonomimiz Kazanacak
TOSYALI Holding, Japon TOYO Kohan ile yaptığı 

büyük iş birliği sonrasında şimdi de Amerikalı Harsco 
Corporation’ı Türkiye’ye getirme başarısını gösterdi. 

Dünya genelinde çelik ve metal sanayinin 1 asırlık 
deneyimiyle en büyük tedarikçileri arasında yer alan 
Harsco Corporation, daha temiz ve verimli metal 
üretimi için teknoloji ortağı olarak hizmet sunuyor. 
Üretim atık yığınlarını yararlı ticari kullanıma dönüş-
türmek için etkili çözümler sağlayan şirket, 30’u aşkın 
ülkede faaliyetine devam ediyor.   

Harsco, TOSYALI Holding ile yaptığı anlaşmayla 
Türk çelik üretim sektörüne de ilk kez giriş yapmış 
oldu. Bu anlaşma TOSCELİK’in, metal geri kazanımı 
ve toptan satışı için dünya standartlarında bir çözüm 
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TOSYALI HOLDİNG
olarak 1996 yılından bu yana firmamızı ve bağlı kuruluşlarımızı temsil eden,

bizi bugünlere taşıyan logolarımıza veda ediyoruz.

Firmalar da insanlar gibi doğar, yaşar ve ölür. 
Aslolan yatırımlarıyla, eserleriyle, iktisadi ve sosyal hayata kazandırdıklarıyla 

geride kalıcı, güzel izler bırakmak; bunu nesillere yayabilmek ve 
maddeten olduğu gibi manen de hayırla yâdedilmektir.

Teknolojik donanımımız, yüksek üretim hacmimiz, kalite standartlarımız ve 
rekabet gücümüzle 'dünya çelik ligi'nde önemli bir oyuncu olmamız, 
Türkiye’nin global çelik üreticisi olma yolunda katettiğimiz mesafe, 

sağlıklı büyümemiz ve yenilikçi yaklaşımımızın 
gereği olarak da emin adımlarla yürüdüğümüz bu yolda 

bizi destekleyecek yeni LOGOTYPE tasarımımız 
kurumsal güvenirliğin simgesi olarak 

Kasım 2014 tarihi itibarıyla hayata geçirilmiştir.
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Special Steel

Special Steel

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ

TOSYALI HOLDİNG’TEN
BİR YABANCI ORTAKLIĞI DAHA



yaratma konusunda Türkiye’nin ilk fabrikası olma 
hedeflerini destekliyor. Türkiye, yıllık 50 milyon tonu 
aşan üretim kapasitesiyle Avrupa’nın Almanya’dan 
sonra ikinci büyük çelik üreticisi konumunu korumaya 
devam ediyor. 

 Fuat Tosyalı: “Bu iş birliği Türkiye ekonomisine 
ve TOSYALI Holding’in global gücüne 
inancımızın kanıtıdır.”
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tosyalı, bu önemli iş birliğine ilişkin şu açıklamada 
bulundu: “Türk çelik sektörünün temel sorunlarından 
biri olan cürufun bertaraf edilmesinin yanı sıra tekrar 
ekonomiye kazandırılması için ortağımızın 100 yılı aşkın 
deneyimlerinden yararlanmayı ve bu atıkları Türk eko-
nomisine yeniden kazandırmayı hedefliyoruz. Örnek 
proje olacak Osmaniye’deki bu tesisimizin başarısı ile 
ülkemizin başka bölgelerinde de cüruf bertaraf tesisle-
rinin sayısını arttırmak için ortağımızla geleceğe dönük 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ayrıca bu projeyle yıllık 
1.2 milyon ton cüruf atığının ekonomiye kazandırılacak 
olması hem metal geri kazanım hem de yol yapımı, 
çimento üretimi ve gübre üretimi gibi sektörlere ham 
madde olacak agrega kullanımıyla cüruf depolama 
alanı ihtiyacı minimize edilecektir. TOSÇELİK olarak 
2017 yılı içerisinde devreye almayı planladığımız güneş 
enerjisi yatırımının ardından yeni bir çevre dostu proje 
ile bu konudaki kararlılığımızı gösteriyoruz.”

Harsco Metals & Minerals Bölüm Başkanı Chris 
Whistler ise, “Bu iş birliği Türkiye ekonomisine ve 
TOSYALI Holding’in global gücüne inancımızın kanı-
tıdır. Dünya çapında uzmanlarla ortaklık konusunda 
güçlü bir inanca sahip oldukları için TOSYALI Grubu 
ile uzun süreli ve gelişen bir ilişkimiz olacağını dü-
şünüyoruz. Ortak hedeflerimiz, uzun vadeli değer 
yaratma ve karşılıklı başarı olarak birbiriyle tamamiyle 
paraleldir.” diye konuştu. 
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Dünya devi TOSYALI Holding, Amerikalı 
endüstri şirketi Harsco Corporation ile Osmaniye 
TOSÇELİK Tesislerinde metal geri kazanım 
hizmetleri ve cüruf satışı için yeni bir ortak 
girişim kurduklarını açıkladı.



TANAP TAMAM 
SIRADA 

TUNUS VAR!

srın projesi TANAP’ın ana boru 
tedarikçisi olan Tosyalı Holding çatısı 

altındaki Tosçelik Spiral Boru, proje 
teslimatlarını tamamlayan ilk Türk boru üreticisi 
oldu.

Türkiye’nin global çelik üreticisi TOSYALI 
Holding’in lokomotif şirketi TOSÇELİK Spiral 
Boru, Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı 
Projesi’nde (TANAP) Mart 2017 tarihi itibarıyla 
yaptığı son sevkiyatla birlikte proje teslimatlarını 
bitirdi ve 475 km uzunluğundaki boruların 
kusursuz üretim ve teslimat taahhüdünü 
zamanından önce yerine getirdi.

A
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Almış olduğu yaklaşık 475 km’lik aslan payı ile TANAP’ın 
ana boru tedarikçisi olan TOSÇELİK Spiral Boru, Türkiye’den 
alınacak boruların toplamının 3’te birinin üretimini tamamlayarak, 
asrın rüya projesi TANAP’ta ipi göğüsleyen ilk Türk üreticisi oldu.

Azeri gazını Türkiye üzerinden Avrupa’ya taşımayı 
amaçlayan Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı, 1.850 kilometre 
uzunluğunda olacak ve projede toplamda 1 milyon 200 bin 
ton çelik boru kullanılacak. Çelik boruların 200 bin tonu yurt 
dışından ithal edilecek, 1 milyon tonu ise Türkiye’de üretilecek.

TOSÇELİK Tunus’a Doğal Gaz Borusu Üretecek
Dakikada 5 bin metrenin üzerinde boru üretme kapasitesini 

yeni yatırımlarla artırarak uluslararası arenada önemli bir üretici 
pozisyonuna gelen TOSÇELİK, stratejik öneme sahip Tunus 
sahil şeridinin boydan boya doğal gaz dağıtımını yapacak olan 
400 km’lik hattın boru üretimini gerçekleştirecek. Sözleşme 
tahhütlerini gününden önce yerine getirme bir karineye sahip 
TOSÇELİK, sözleşmenin imzalanmasıyla birlikte, 6 ay gibi 
rekor bir sürede teslimatı tamamlanacak olan API 5L dikişli 
doğalgaz borularının üretimine başlandı.

HABERLER



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği’nin (MÜSİAD) 
yeni Başkanı Abdurrahman Kaan oldu;

İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 24. Olağan 

Genel Kurulu’na, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Berat Albayrak, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul 
Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın yanı sıra; 
aralarında Hollanda, Japonya, İran ve Suudi 
Arabistan’ın da bulunduğu 23 ülkeden baş-
konsolos, ticaret ateşesi ve konsolos yardım-
cısı düzeyinde 27 temsilci katıldı. 

Genel Kurulda MÜSİAD üyelerine sesle-
nen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: 
“Tüm imkanlarınızla, tüm cesaretinizle yatı-
rım yapın, üretin ihracatı zorlayın, istihdamı 
artırın. Böylece siz de kazanın, ülkemiz de 
kazansın. Bu konuda MÜSİAD üyelerine doğ-
rusu güveniyorum. İnşallah yeni Türkiye’nin 
inşasını sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz.” 
diye konuştu.

MÜSİAD GENEL KURULU’NA
HATAY ÇIKARMASI

Tüm imkanlarınızla, tüm cesaretinizle yatırım yapın, üretin 
ihracatı zorlayın, istihdamı artırın. Böylece siz de kazanın, 
ülkemiz de kazansın. Bu konuda MÜSİAD üyelerine doğrusu 
güveniyorum. İnşallah yeni Türkiye’nin inşasını sizlerle birlikte 
gerçekleştireceğiz.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

Ülkemizin Gelişmesi, Büyümesi, Kalkınması, Demokrasimizin Güçlenmesi, Refahımızın Artması İçin Çalışmayı Sürdüreceğiz.



Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve MÜSİAD 
Genel Başkan Yardımcısı Fuat Tosyalı ise, devir teslim töre-
ninde yaptığı konuşmada, “Sevgili Başkanlık Divanı Üyesi ar-
kadaşlarıma görev yaptığımız 5 yıllık sürede samimi iş birliği 
ve dostlukları için teşekkür ediyorum.” diyerek, yeni Başkan 
Abdurrahman Kaan’a başarılar diledi. MÜSİAD Hatay 
Şubesi’nin tam kadro katıldığı Genel Kurul’da, ana spon-
sorluktan ötürü Başkan M. Fatih Tosyalı’ya, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından plaket takdim edildi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başkan M. Fatih Tosyalı’ya kat-
kılarından ötürü teşekkür etti.

MÜSİAD’ın geleneksel iftar yemeğine de katılan MÜSİAD 
Hatay Şube Yönetimi, “Ülkemizin gelişmesi, büyümesi, kal-
kınması, demokrasimizin güçlenmesi, refahımızın artması 
için çalışmayı sürdüreceğiz.” dediler. 

Ülkemizin Gelişmesi, Büyümesi, Kalkınması, Demokrasimizin Güçlenmesi, Refahımızın Artması İçin Çalışmayı Sürdüreceğiz.



TOSYALI Holding, TİM “İhracat Şampiyonları” töre-
ninde yine zirvede yer aldı. TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’ya,”En Büyük İhracat Atılımını 
Gerçekleştiren Şirket” ödülünü, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan takdim etti. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 24. Olağan Genel Kurulu 
ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

TİM “İhracat Şampiyonları” töreninde ülkemizin “En 
Büyük İhracat Atılımını Gerçekleştiren Şirket” ödülünü, 
TOSYALI Holding adına Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’ya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tak-
dim etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sizler, dağlar ne kadar 
yüksek olursa olsun, yanından geçen bir yol buldunuz. 
İnanıyorum ki, 2023 hedeflerinin amiral gemisi yine siz 
ihracatçılar olacaksınız.” diyerek, demir çelik sektörünün 
duayeni Fuat Tosyalı’yı kutladı. 

Törende 2016 yılının ilk 10 ihracatçısı, en iyi atılım yapan 
ihracatçı ve 26 sektör birincisi olmak üzere toplam 37 ödül 

TİM “İhracat Şampiyonları”
TOSYALI HOLDİNG 

YİNE GURURLANDIRDI

67  Bin İhracatçı  Tek  Yürek, İstikrar İçinde  Atılım.

Sizler, dağlar ne kadar yüksek olursa olsun, yanından geçen bir 
yol buldunuz. İnanıyorum ki, 2023 hedeflerinin amiral gemisi 
yine siz ihracatçılar olacaksınız.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 



sahiplerini buldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanı sıra, 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek’in, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci’nin, milletvekillerinin, sivil toplum kuruluşla-
rının ve Türkiye ekonomisine yön veren iş adamlarının da 
yer aldığı organizasyonda, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
bu seneki sloganın ‘67 Bin İhracatçı Tek Yürek, İstikrar 
İçinde Atılım’ olarak belirlendiğini duyurdu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan konuşmasında, ihracatçıların engeller karşısında 
duraksamadığını ve herhangi bir sorunda, vakit kaybetme-
den yeni pazarlara yöneldiğini vurguladı.

67  Bin İhracatçı  Tek  Yürek, İstikrar İçinde  Atılım.
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TOSYALI Grubu milli tank ve helikopter başta olmak 
üzere savunma sanayinde kullanılacak yerli çelik zırhın 
üretimine hazırlanıyor. Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, ”Ar-Ge çalışmamız bitti. Yatırım 
2 milyar doları bulacak.” dedi.

Türkiye savunma sanayinin millileşmesi için dev bir 
adıma hazırlanıyor. Yerli tank, helikopter ve millileşme-
sine çalışılan tüm savunma araçlarında, ekipmanlarında 
kullanılacak yerli çelik zırhın üretimi için düğmeye basıldı. 
Hürriyet Gazetesi’ne konuşan Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Çok yakında zırh çelikleri 
ile ilgili müjdeyi vereceğiz. Tüm Ar-Ge çalışmalarımızı 
tamamladık. Çok yakında bununla ilgili somut adımları 
atacağız.” diye konuştu.

Milli tanklarda, Kobra’larda kullanılan bütün çelikle-
rin tamamen ithal edildiğine dikkat çeken Fuat Tosyalı, 
Hürriyet’in “Savunma sanayi ile iş birliği mi yapıyor-
sunuz” sorusu üzerine, ”Tabii zırh üretimi çok büyük 
bir yatırım. Bu tarz yatırımlar müşterisiz olmaz. Pazarı 
da biliyoruz. Tahminim 1.5-2 milyar dolarlık bir yatırım 
olacak. Sadece zırh çeliği değil özel çelik de üretecek. 

Hürriyet Gazetesi’ne 
konuşan Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı: 
Çok yakında zırh çelikleri 
ile ilgili müjdeyi vereceğiz. 
Tüm Ar-Ge çalışmalarımızı 
tamamladık. Çok yakında 

bununla ilgili somut adımları 
atacağız.

MİLLİ SAVUNMA SANAYİ İÇİN
TOSYALI HOLDİNG’TEN

DEV YATIRIM
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Zırh çeliği ile ilgili pazar Türkiye’de henüz gelişmedi 
ama gelişecek. Savunma Sanayi Türkiye’de gelişmeye 
başladı.” cevabını verdi.

HARSCO İle Ortaklık
Fuat Tosyalı ayrıca sürdürülebilirlik çalışmalarının da 

devam ettiğini söyledi. New York Borsası’nda işlem gören 
global endüstri şirketi Harsco Corporation ile önemli bir iş 
birliğine imza attıklarını belirten Tosyalı Osmaniye’de bulu-
nan TOSÇELİK tesislerinde metal geri kazanım hizmetleri 
ve cüruf satışı için yeni bir ortak girişim kurduklarını açık-
ladı. Fuat Tosyalı, “Cürufun bertaraf edilmesi ve yeniden 
ekonomiye kazandırılması Türk çelik sektörünün temel 
sorunlarındandır. Ortağımızın 100 yılı aşkın deneyimle-
rinden yararlanmayı ve bu atıkları Türk ekonomisine ye-
niden kazandırmayı hedefliyoruz. Harsco ile Türkiye’deki 
faaliyetlerinde %50-50 olmak üzere bir firma kurma kararı 
aldık. TOSYALI Harsco şirketinin ilk tesisini Osmaniye’de 
kuruyoruz ve bu bölgedeki çelik üreticilerinin demir çelik 
cürufunu ekonomiye kazandıracağız.” dedi.

Cüruf Asfalt Olacak
Yatırımla birlikte demir çelik cürufunun atık değil demir 

çelik sanayinin yan ürünü olacağını belirten Tosyalı, şöyle 
konuştu: “Demir çelik üretiminde çıkan cürufün %45’i yol 
yapım amaçlı, %20’lik kısmı genel dolgu malzemesi, %15- 
20’lik kısmı çimento sektöründe, %10’luk kısmı da ağır 
beton ve yapı işleri sektöründe kullanılacak. Daha önce 
bu alanlarda içeriğindeki metal malzemeler, karışımlar tu-
tuculuğu azalttığı için cüruf kullanılmıyordu. Harsco kendi 
geliştirdiği teknoloji ile cüruf içindeki metalleri algılayan ve 
geliştirdiği yazılımla da metal geri kazanma verimliliğini 

yükselten bir proses uyguluyor. Cürufun içindeki %5-10 me-
tali geri kazanıyoruz. İlk etapta hedefimiz Osmaniye bölgesi. 
İkinci etapta İzmir, üçüncü etapta ise Marmara Bölgesi var. 
İngiltere’de asfalt yapımında özellikle Harsco’nun tesisle-
rinde üretilen asfalt kullanılıyor. Üretim için dağlar taşlar 
kırılmadan, çevresel kirlilik yaratılmadan bu geri dönüşümlü 
hazır malzemeden yapılıyor. Ucuz değil ama pahalı da 
değil. Demir çelik atığı derdinden kurtuluyoruz.”

En Çevreci Boruyu Üretecek
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tosyalı hedeflerinden birinin de dünyanın en küçük kar-
bon ayak izine sahip borusunu üretmek olduğunu söyledi. 
Osmaniye’deki fabrikalarının çatısının 250 bin metrekarelik 
tek bir çatı olduğuna dikkat çeken Tosyalı, “Dünyadaki en 
büyük 5 solar sisteme sahip çatılardan bir tanesi. Haziran 
ayından itibaren güneşten elde edeceğimiz enerjiyle boru 
üretimimizin tamamını gerçekleştireceğiz. Ve dünyanın 
en küçük karbon ayak izine sahip boruyu üretiyor olaca-
ğız. Dakikada 5 bin metrenin üzerinde boru üretiyoruz. 
TANAP’a her gün 1000 tonun üzerinde boru verdik. Daha 
diğer yükleniciler teslim edemedi. Taahhüdümü yerine 
getirip belgemi aldım.” diye konuştu.

Cezayir’i İhracatçı Yaptık
Fuat Tosyalı, TANAP’a boru ürettikleri fabrikanın aynısı-

nı şimdi de Cezayir’e kurduklarını söyleyerek “Bu fabrika-
mız Afrika’da ve Sahra’da Akdeniz’e petrol hatları ve gaz 
hatlarına odaklanacak. Cezayir net ithalatçı konumundaydı 
ve biz girdiğimizde yıllık 3.5 milyon ton ithalatı vardı. Şu 
anda ülkenin bütün ithalatını ikame ediyoruz ve bu sene-
nin sonuna doğru ilk defa ihracata başlayacağız.” dedi.
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TOSYALI’YA TEŞEKKÜR 
PLAKETİ

İskenderun’da faaliyet gösteren Kilis Kültür Derneği yeni 
Yönetim Kurulu Üyeleri, TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı’yı ziyaret ederek, ekonomiye 

ve bölgemize yaptıkları katkılardan dolayı teşekkür pla-
keti takdim etti.  Yönetimini yeni oluşturan Kilis Kültür 
Derneği’nin Başkanı Halil Ayhan Tosyalıoğlu ve berabe-
rindeki Yönetim Kurulu Üyelerini Fatih Tosyalı karşıladı.  
Sıcak, samimi ve hoş sohbet ortamda geçen ziyarette ko-
nuşan Dernek Başkanı Halil Ayhan Tosyalıoğlu, TOSYALI 
Holding’in gerek ülkemiz, gerekse bölgemiz için yaptığı 
çalışmaların her takdir ve övgünün üzerinde olduğunu be-
lirtti. Tosyalıoğlu, yeni yönetimi oluşturduklarını, bundan 
sonra da aynı hız ve kararlılıkla çalışmalarına devam ede-
ceklerini belirtti. 

Fatih Tosyalı ise, ziyaretten son derece memnun olduk-
larını söyledi. Kilis Kültür Derneği’nin toplum yararına 
işler yaptığını kaydeden Tosyalı, yeni yönetimi kutlayarak 
hayırlı olması temennisinde bulundu. Ziyaretin sonunda 
Kilis Kültür Derneği Başkanı Halil Ayhan Tosyalıoğlu, Fatih 
Tosyalı’ya ülkemize ve bölgemize yaptıkları katkılardan te-
şekkür plaketi takdim etti. ▪

Kay mak am 
İ s k e n d e r 
Yö n d e n , 

‘Fahri Doktora’ töre-
ni nedeniyle Tosyalı 
Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’nın konuş-
masında kendisin-
den bahsetmesiyle 
onore olduğunu 
belirtti.

Çok Memnun Oldum
Bir dönem Toprakkale Kaymakamlığı görevinde bulunan, 

ardından tayin olduğu Hatay’ın Erzin ilçesinde görevde bulunan 
ve bugün Didim Kaymakamı olan İskender Yönden, Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın Osmaniye 
Korkut Ata Üniversitesi tarafından Fahri Doktora Unvanı Tevdi 
Töreni için üniversiteye davet edildiğini, Tosyalı’nın buradaki 
törende yaptığı konuşmasında kendisinden bahsetmesiyle de 
onore olduğunu belirterek, Tosyalı’ya teşekkür etti. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’nın 
sözlerinin, basında yer almasının, kendisini sevindirdiğini 
belirten Didim Kaymakamı İskender Yönden, makamında 
düzenlediği basın toplantısında, Tosyalı’ya teşekkürlerini iletti. 

Kendisi ile iş adamı Fuat Tosyalı arasındaki görüşmenin 
2006 yılında gerçekleştiğini ifade eden Yönden, “Ben 11 yıl 
sonra böyle bir şey beklemiyordum. Fuat Bey, Türkiye’deki 
ilk 20 iş adamımızdan birisi. Şu anda şirketlerinde 6 bine 
yakın insan çalışıyor. Ben, Osmaniye OSB’nin kuruluşu sı-
rasında, yatırımcıların burada olması gerektiğini, tekstil 
sektörünün yalnız kaldığını, beraberinde bir sektör daha 
olması gerektiğini Sayın Fuat Tosyalı’dan rica etmiştim. 
Sonrasında yatırım gerçekleşti.” dedi.

Fuat Bey’in Yatırımı Sayesinde Osmaniye’de 
Bugün 25 Bin Kişi Çalışıyor
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı’nın, Korkut Ata 

Üniversitesi’nde düzenlenen törende, fahri doktora unvanı 
verilmesi sırasında, kendisinden bahsetmesinden mutlu 
olduğunu belirten Didim Kaymakamı İskender Yönden, 
şöyle konuştu: “Yıllar sonra, benden bahsetmesi, beni çok 
mutlu etti. 2003-2007 yılları arasında Toprakkale Kaymakamı 
olarak görev yaptığım dönemde, Fuat Tosyalı’yı davet edip 
Osmaniye’ye yatırıma çağırdım. Şu anda Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 25 bin kişi çalışıyor. Ben, daha sonra 
görev yaptığım Hatay’ın Erzin ilçesinde de Organize Sanayi 
Bölgesini kurdum. Orası da sanayici kabul etmeye başladı. 
İnşallah Didim’de de Didim Turizm Ticaret Serbest Bölgesi’ni 
kurarız. Ben, buradan Sayın Fuat Tosyalı’ya ve çalışan arka-
daşların tamamına çok teşekkür ediyorum.”▪

Kaymakam 
İskender Yönden: 

Çok memnun oldum.
Kaymakam Yönden, Fuat Tosyalı’nın Fahri 

Doktora Unvanı Tevdi Töreninde kendisinden 
bahsetmesiyle onore olduğunu belirtti.

KİLİS KÜLTÜR DERNEĞİ 
YÖNETİMİ, 

TOSYALI HOLDİNG YK 
ÜYESİ 

FATİH TOSYALI’YI 
ZİYARET ETTİ 
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Yaşar Kemal Buluşmaları’nın birincisi evrenselliğe ar-
mağan edilen yazarımızın “Doğduğu Yerde, Büyüdüğü 
Topraklarda...” yapıldı. 

Üç beş arkadaşın bir araya gelerek oluşturduğu Yaşar Kemal 
Platformu’nun gönülden çabalarıyla Nisan’ın 20, 21 ve 22’sinde 
gerçekleştirilen 3 güne yayılmış “Yaşar Kemal Kültür ve Sanat 
Festivali”nde, Platform, yazarın edebiyatında önemli bir yer 
tutan “UMUT ÇİÇEKLERİ” çocuklarla işe başlamış ve çocuk-
lar arasında bir resim yarışması açmış. İstanbul ve Ankara’dan 
davet edilen edebiyatçı, sanatçı ve akademisyenlerden oluşan 
Yaşar Kemal dostlarıyla birlikte; çocukların yaptığı gözlere ve 
ruha bir şenlik resimlerden oluşan sergi gezildi. Her bir resim 
ayrı bir “umut çiçeği”ydi. Çocukların Yaşar Kemal’den çağlayan 
izlenimleri derelerde, kuşlarda, dağlardaydı. 

Yılanı Öldürseler romanının filmi, yönetmeni ve başrol 
oyuncusu Türkân Şoray’la birlikte izlendi. Nebil Özgentürk, 

TOSYALI Holding’in destek verdiği, 
 20, 21 ve 22 Nisan 2017 tarihlerinde

“Yaşar Kemal Kültür ve Sanat Festivali” 
edebiyatçı, sanatçı ve akademisyenlerin 

katılımıyla gerçekleştirildi.

YAŞAR KEMAL İLE 
HALAYA DURMAK

sinemanın sultanı Şoray’ı sürprizlere boğdu. Sürprizlerden 
ilki geceye katılamayan oyuncu arkadaşı Ahmet Mekin’e 
telefonla bağlanması, diğeri ise filmin çocuk oyuncusu Pars 
Sezer’i 36 yıl sonra karşısına koca bir adam olarak çıkarma-
sıydı. Yaşar Kemal Platformu’nda yüreğindeki vefa duygu-
sunun peşinden giden Arif Keskiner ne yapıp edip o küçük 
oyuncunun izini bulmuş, filmin ana oğulunu karşılaştırmıştı.

TOSYALI Holding’in destek verdiği Festival kapsamında 
Osmaniye Valisi Kerem Al’ın da katılımıyla Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi’nde yapılan sempozyumun ilk bölümü “Yaşar 
Kemal Edebiyatında Çocuk” başlıklı idi. İkinci bölümde ise 
“Yaşar Kemal Araştırmaları Nasıl Yürütülmeli” başlıklı ikin-
ci bölüm de geniş katılımla gerçekleştirildi. Prof. Dr. Onur 
Bilge Kula ise kaçırılmayacak bir seminer verircesine ger-
çekleştirdiği konuşmasında Yaşar Kemal’in barışçıllığından 
söz açarak, insanın özerkleşmesi ve özgürleşmesi olmadan 
barışın olamayacağını belirtti.

Sempozyumun bir başka hoşluğu konuklara dağıtılan 
portakal çiçeklerinden yapılmış bileklikler ve salona yayılan 
buram buram kokusuydu. İkinci günün akşamında Osmaniye 
Musiki Derneği’nin türkülerden oluşan konseri de büyük bir 
coşkuyla geçti. Ertesi gün katılımcılar Yaşar Kemal’in doğum 
yeri Hemite’deki Uçurtma Şenliği’ne varmadan önce Arif 
Keskiner’in rehberli-
ğinde Kastabala antik 
kentini gezdi. Sonraki 
uğrak yeriyse Halet 
Çambel’in ömrünü 
adadığı Karatepe Açık 
Hava Müzesi oldu. 
Türkiye’nin ilk başa-
rılı çıplak beton uy-
gulamasının yapıldığı 
ilk açık hava müzesi 
Halet Çambel’in iş yol-
daşı arkeolog Murat 
Akman’la gezildi.

Buluşma’nın ve sempozyumun açılışında Nebil Özgentürk’ün 
Bir Yudum İnsan Yaşar Kemal belgeselinin özeti gösterildi. 
Görüntülerden birinde Yaşar Kemal dev cüssesi ve dev coş-
kusuyla elinde mendil halaya duruyordu. Bu üç gün de böyle 
hep beraber halaya dururcasına coşkuyla ve şen geçti. Velhasılı 
Yaşar Kemal Platformu’nun düşünüp; Osmaniye’nin Valiliğiyle, 
Belediyesiyle, Kültür Müdürlükleriyle, kentlisi köylüsü halkıy-
la elbirliğiyle kaynaşıp coşmuş şenlikli bir buluşma yaşandı. 
Festivale Ayşe Semiha Baban, Türkan Şoray, Senay Ülkü, Ömer 
Zülfü Livaneli, Ahmet Mekin, Zuhal Olcay, Mazlum Çimen, 
Menderes Samancılar, Funda Samancılar, Umur Bugay, Metin 
Deniz, Prof. Cevat Çapan, Gönül Çapan, Prof. Kenan Mortan, 
Yalvaç Ural, Hatice Filiz Ural, Fahri Aral, Jülide Aral, Doç.Dr. 
Sıdıka Seza Yılancıoğlu, Nebil Özgentürk, Osman Saffet Arolat, 
Faruk Şuyun, Metin Celal Zeynioğlu, Ali Eyüboğlu, Nazım 
Alpman, Zeynep Oral, Buket Aşçı, İhsan Yılmaz, Necati Doğru, 
Turgut Kazan, Deniz Kazan, Melih Güneş, Ömür Bozkurt, Şafak 
Pala, Arif Keskiner, Prof. Onur Bilge Kula, Meltem Kula, İsmail 
Ateşer, Hıncal Uluç ve Rutkay Aziz gibi değerli basın ve sanat 
dünyamızın önemli insanları katıldı.

Arif Keskiner festival broşüründeki Ön Söz’ünü şöyle bi-
tirmiş: “ŞÖLENİMİZ VAR! Aydınlık ve güzel günlere, Yaşar 
Kemal’e sözümüz var. BARIŞ adına, SEVGİ adına selamları-
mız, daha söylenmedik TÜRKÜLERİMİZ var söylenecek...”▪K
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 TOSYALI Holding’in 
Cezayir’deki 

MEGA PROJESİ 
hızla ilerliyor.

MEGA PROJEDE
3. ETABIN İLK TESİSİ 

HADDEHANE AÇILIŞI YAPILDI

TOSYALI Holding dünya piyasalarındaki olum-
suz konjonktürden etkilenmeden sağlıklı büyümeyi 
sürdürüyor. Grubun Karadağ’daki yatırımının yanı 
sıra; Cezayir’deki 2 inşaat demiri haddehanesi, 1 
çelikhane, 1 DRI Tesisi ve 1 Pellet üretim tesisinden 
oluşan MEGA PROJESİ hızla ilerliyor. 

Projenin 3. etap yatırımının ilk tesisi olan 750 bin 
Yıl/ton kapasiteli inşaat demiri haddehanesinin açılışı 
18 Nisan 2017 tarihinde gerçekliştirildi. Faaliyete ge-
çen bu haddehaneyi, yıllık 1.2 milyon ton kapasiteli 
bir inşaat demiri haddehanesi daha izleyecek. 

 3. etap yatırım; iki haddehaneye eklenecek olan 
2.2 milyon ton kapasiteli çelikhane, çelikhaneyi bes-
leyecek 2.5 milyon ton kapasiteli DRI tesisi ve DRI’ya 
ham madde üretecek olan 4 milyon ton kapasiteli 
pellet üretim tesislerinin de üretime başlamasıyla 
tamamlanacak. 



Tosyalı Holding  29 ←

HABERLER

TOSYALI ALGÉRIE’nin 
Mega Projesinin 3. 
etap yatırımı kapsa-
mındaki 750 bin Yıl/
ton üretim kapasiteli 
nervürlü inşaat demiri 
haddehanesi faaliyete 
geçti.
● Projenin tüm etap-
ları tamamlandığında 
entegre üretim tesisinin 
kapasitesi 4 milyon Yıl/
ton olacak. 
● Cezayir’in Oran ken-
tinde faaliyette olan 
TOSYALI Algérie Üretim 
Tesisleri yatırımın son 
fazı da tamamlandığın-
da Afrika Kıtası’nın en 
büyük entegre demir 
çelik tesisi olacak.
● Çinli şirket Sinosteel 
tarafından yapılarak faa-
liyete geçen haddehane 
Q8, Q10, ve Q12 ebatla-
rında üretim yapıyor.
● Yüksek teknolojiye 
sahip sistemiyle hadde-
hane çift hat üzerinden 
saniyede 40 metre üre-
timle dünyanın en hızlı 
üretim hattına sahip.

ÖNE ÇIKANLAR
TOSYALI Holding 

Mega Projesi; 2 inşaat 
demiri haddehanesi, 1 
çelikhane, 1 DRI Tesisi 
ve 1 adet Pellet Üretim 
Tesisinden oluşuyor.

 Nisan 2017 tarihinde 
750 bin Yıl/ton kapa-
siteyle devreye alınan 
haddeneyi 1.2 milyon 
Yıl/ton kapasiteli bir 
diğer inşaat demiri had-
dehanesi izleyecek

 3. etap yatırım; 2.2 
milyon Yıl/ton kapasiteli 
çelikhane, çelikhaneyi 
besleyecek 2.5 milyon 
ton kapasiteli DRI tesisi, 
DRI’ya ham madde üre-
tecek olan 4 milyon ton 
kapasiteli pellet tesisleri-
nin de üretime başlama-
sıyla tamamlanacak.

TOSYALI Algérie 3. etap haddehane açılış törenine 
dönemin hükümetinden ve mülki idariden Başbakanı  
Abdelmalek Sellal, Sanayi ve Maden Bakanı  Abdelslam 
Bouchouareb, İçişleri Bakanı Noureddine Bedoui, Oran 
Valisi  Abdelghani Zaalane katılırken TOSYALI Holding’i 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Şerif 
Tosyalı, Dr. Suhat Korkmaz, Alp Topçuoğlu, Bora Koç 
ve Çetin Mutluay katıldı.
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Dördüncü Haddehane İşletmeye Alındı
TOSYALI Holding’in Cezayir’in Oran şehrindeki önemli 

yatırımlarından TOSÇELİK ALGÉRIE’nin MEGA PROJE’sinin 
3. etabının ikinci, toplamda da şu ana kadar dördüncü had-
dehanesi olma özelliğini inşaat demiri haddehanesi haziran 
ayının son günlerinde üretime başladı. 

Bu haddehane de nisan ayında açılışı yapılan haddeha-
ne gibi son teknoloji kullanılarak tamamlandı. Saniyede 40 
metre üretim hızı ve yine çift hat üretim teknolojisine sahip 
haddehanenin üretim kapasitesi yıllık 1.2 milyon ton. 

MEGA PROJE’nin 3. etap 2. haddehanesinde 12 metre 
nervürlü inşaat demiri üretimi gerçekleştirilecek ve Q12, 
Q14, Q16, Q20, Q25 ve Q32 ebatları üretilecek. 

Yeni haddehanelerin üretime başlamasıyla birlikte 2017 
yılı başlarında 1.450 doğrudan çalışanın sene sonuna kadar 
3.500’e çıkarılması planlanıyor. Tesislerin üretime başla-
masıyla birlikte istihdam konusunda doğrudan ve dolaylı 

TOSYALI HOLDİNG CEZAYİR 
MEGA PROJEDE HIZ KESMİYOR
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yaratılan fırsatların yanı sıra şu ana kadar bitirilen 3 inşaat 
demiri ve 1 kangal demiri haddehaneleriyle birlikte yıllık 
yaklaşık olarak 4 milyon ton mamül üretimi hedeleniyor. 

Geçtiğimiz yıllarda yıllık 5 milyon ton inşaat demiri ve 
kangal demiri ihtiyacı olan ve bu alanda dışarıya bağımlı 
olan Cezayir’in, ihtiyacının büyük bir bölümü Tosyalı Algérie 
tarafından karşılanacak.

Mega Proje kapsamında olan DRI, Pellet ve Çelikhane 
tesislerinin yapımı tüm hızıyla devam ediyor.





OSYALI Holding’in Geleneksel İftar Yemekleri 
Birliği, Dirliği ve Kardeşliği Pekiştirdi.T
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11 AYIN SULTANI MÜBAREK 
RAMAZAN AYINDA 
TOSYALI HOLDİNG

BAYİ
İFTAR YEMEKLERİ 

BOLLUK VE BEREKET İÇİNDE GEÇTİ

ADANA, GAZİANTEP, ANKARA, İZMİR, İSTANBUL, KONYA VE KAYSERİ’DE 
BAYİ İFTAR BULUŞMALARI

TOSYALI Holding, her yıl olduğu gibi bu mübarek 
Ramazan ayında da bayilerle bulaşarak beraber iftar aç-
manın mutluluğunu yaşadı. Geleneksel hale gelen bayi iftar 
yemeklerinde hoşgörü, birlik ve beraberlik hakimdi. 

TOSYALI Holding bu yıl 11 ayın sultanı mübarek Ramazan 
ayında Türkiye’nin birçok ilindeki bayilerle iftar yemekle-
rinde bir araya geldi. Adana’dan başlayan iftar yemekleri 
Gaziantep, Ankara, İzmir ve İstanbul, Konya ve Kayseri’deki 
bayilerle düzenlenen iftar yemekleri ile beraberliğe vesile 
oldu.

Geniş katılımla gerçekleşen iftar yemeklerine; TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim 
Kurulu Üyeleri M. Fatih Tosyalı, E. Ayhan Tosyalı, TOSYALI 
Holding Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, TOSYALI 
Holding İcra Kurulu Üyesi Bülent Saygılı, fabrika müdürleri, 
ve satış personeli katılım gösterdi. Bolluk ve bereket için-
de geçen iftar yemeklerinde Ramazan ayının manevi iklimi 
doyasıya yaşandı.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
Yönetim Kurulu Üyeleri M. Fatih Tosyalı ve E. Ayhan Tosyalı, 
iftar yemeklerine gelen her bayiye yakın ilgi ve alaka göste-
rerek örnek bir misafirperverlik sergilediler. 

Her yıl sayıca artan konuklara iftar yemekleri boyunca sa-
mimiyetini ve dostluğunu gösteren Fuat Tosyalı yeni yatırım 
programlarını bayilerle paylaştı. Demir çelik sektörünün dünü, 
bugünü, yarını ve piyasa koşulları hakkında da açıklamalarda 
ve bilgilendirmede bulunan Fuat Tosyalı, bayi yetkililerine 
piyasanın değişen koşullarında ayakta durabilmenin, mü-
cadele etmenin ve sürdürülebilir ticaretin yolları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Türkiye, Cezayir ve Karadağ’daki 
şirketlerin çalışmalarını ve yatırım programlarını bayilere 
aktaran Tosyalı, yeni projeler hakkında da detaylı bilgi verdi. 

Misafirlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan Tosyalı, kendileriyle 
bir arada bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtir-
ken mübarek Ramazan ayını ve bayramlarını kutlayarak, bu 
günlerin hayırlara vesile olmasını diledi. 

osyalı Holding, her yıl olduğu gibi bu mübarek 
Ramazan ayında da bayileriyle buluşarak 
‘birlikte’ iftar açmanın mutluluğunu 
yaşadı. Geleneksel hale gelen bayi 
iftar yemeklerinde birlik, beraberlik ve 
hoşgörü rüzgarı esti.T
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→ 36 

HABERLER
TO

SY
AL

I  H
OL

Dİ
NG

  A
DA

NA
  B

AY
İLE

Rİ
  İF

TA
R 

 B
UL

UŞ
MA

SI



Tosyalı Holding  37 ←

HABERLER
TOSYALI  HOLDİNG  GAZİANTEP  BAYİLERİ  İFTAR  BULUŞMASI
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osyalı Holding, her yıl olduğu gibi bu mübarek 
Ramazan ayında da bayileriyle buluşarak 
‘birlikte’ iftar açmanın mutluluğunu 
yaşadı. Geleneksel hale gelen personel 
iftar yemeklerinde birlik, beraberlik ve 
hoşgörü rüzgarı esti.T

DİLOVASI, İSKENDERUN, OSMANİYE PERSONEL İFTAR BULUŞMALARI
TOSYALI Holding, her yıl olduğu gibi bu yıl da 11 ayın 

sultanı Ramazan ayında çalışanlarla iftar yemeğinde bir araya 
geldi. Dostluğun, dayanışmanın ve kaynaşmanın hakim oldu-
ğu iftar yemeğinde mübarek günlerin manevi iklimi yaşandı. 

TOSYALI Holding, geniş ailesini oluşturan Holding ça-
lışanlarıyla birlikte iftar açmanın manevi hazzını yaşadı. 
Karayılan Osmaniye ve İstanbul’da gerçekleşen iftar ye-
meklerinde birlik ve beraberlik hakimdi. 

İlk olarak Karayılan’da İskenderun’daki Tosçelik Profil 
ve Sac Endüstrisi çalışanlarıyla iftar yemeği düzenlendi. 
Karayılan’daki yemeğin akabinde, Osmaniye’de ise iki ayrı 
iftar yemekleri verildi. Osmaniye Yassı Yapısal ve Çelik Üretim 
Tesisleri ve yeni kurulan TOSYALI-Toyo çalışanlarıyla ayrı 
ayrı iftar açmanın mutluluğu yaşandı. TOSYALI Holding’in 
geleneksel hale getirdiği ve paylaşmanın zenginliğini yaşatan  
iftar yemekleri İstanbul’da da devam etti. İstanbul’da üretim 
yapan TOSÇELİK tesisi çalışanları da TOSYALI Holding yö-
netim kademesiyle bir araya geldi. 

Geniş katılımın olduğu iftar yemeklerinde çalışanların ara-
sındaki dostluk, arkadaşlık ve dayanışma görülmeye değerdi. 
Sevgi, saygı ve bütünlük içinde gerçekleşen yemeklerde hep 
birlikte dualar edildi, bir arada iftar açmanın mutluluğu yaşandı. 

İftar yemeklerinde çalışanlara hitaben konuşma yapan 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bu 
birlikteliğin her zaman sürmesi dileğinde bulundu. 

Her yıl artan çalışan sayısının mutluluk verici olduğunu 
belirten Tosyalı, “Bizler TOSÇELİK olarak büyük bir aileyiz. 
Her yıl Ramazan aylarında görüyoruz ki aile fertlerimiz daha 
da artıyor. Sizlerin inançlı bir şekilde işinize dört elle sarılarak 
çalışmanız, ülkemizin ekonomisine ve büyümesine katkıda 
bulunmanız bizleri de büyük ölçüde sevindiriyor. Ne kadar 
çok çalışırsak, o kadar çok görevimizi yerine getirmiş oluruz. 
Tosyalı olarak bizde durmak yok, yılmak yok, durmadan çalış-
mak var. Emeğinize ve alın terinize sonsuz saygımız var. Zaten 
bizi bir arada kılan en büyük değer ise emek ve alın teridir. 

Sizlerle bir arada bulunmaktan, soframızı paylaşmak-
tan son derece mutlu ve gururluyum. Ben Ramazan ayınızı 
ve akabinde kutlayacağımız Ramazan Bayramızını kutlar, 
ailenizle birlikte sağlıklı, huzurlu ve mutlu günler dilerim.” 
şeklinde konuştu. 

İftar yemeklerine TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri M. Fatih Tosyalı, E. Ayhan 
Tosyalı, TOSYALI Toyo ve TOSYALI Enerji Yönetim Kurulları 
Üyesi Şerif Tosyalı, fabrika müdürleri ve çalışanlar katıldı.

11 AYIN SULTANI MÜBAREK 
RAMAZAN AYINDA 
TOSYALI HOLDİNG

PERSONEL
İFTAR YEMEKLERİ 

BOLLUK VE BEREKET İÇİNDE GEÇTİ
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Mübarek Razaman ayı, bolluğu ve bereketiyle geldi. 
TOSYALI Holding’in üstlendiği Anıt Alanı’ndaki ilk iftar ye-
meğinde binlerce İskenderunlu birlikte iftar açtı. 

TOSYALI Holding’in Düzenlediği 
İftar Yemeklerine Katılım Yüksekti
Mübarek Ramazan ayı münasebetiyle Anıt Alanı’ndaki 

iskelede verilen toplu iftar yemeğinde bu kutsal 
ayın manevi iklimi doyasıya yaşandı. Binlerce insa-
nın katıldığı iftar yemeğini TOSYALI Holding verdi. 

Mübarek Razaman ayı bolluğu, bereketi 
ve huzuru da beraberinde getirdi. İskenderun 
Belediyesi’nin organizesiyle gerçekleşen Atatürk 
Anıt Alanı’ndaki iftar yemeği, bu yıl da devam etti. 
Ülkemizin ve bölgemizin sanayi alanındaki lokomotifi olan 
TOSYALI Holding’in karşıladığı iftar yemeğine Ramazan 
ayının getirdiği hoşgörü yansıdı. 

İftar yemeğine; AK Parti Hatay Milletvekili Orhan Karasayar, 
İskenderun Belediye Başkanı Seyfi Dingil, TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi ve MÜSİAD Hatay İl Başkanı M. Fatih 

Tosyalı, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi E. Ayhan 
Tosyalı, AK Parti İskenderun İlçe Başkanı Ayhan Bodur, 
Belediye Meclis Üyeleri ve binlerce İskenderunlu katıldı. 

Anıt Alan’da Oluşan 
Manevi İklim Görülmeye Değerdi
TOSYALI Holding’in hazırlattığı ve kurumun samimi dilek-

lerini yansıtan “DUA İLE AÇILAN İFTARLARINIZ, 
SAMİMİYET VE HUZUR İLE GÜLEN YÜZLERİNİZ, 
BEREKET İLE DOLAN SOFRALARINIZ OLSUN. 
HAYIRLI RAMAZANLAR” pankartının altında ger-
çekleştirilen iftar yemeklerinde binlerce el önce 
semaya kalktı, ardından ezanın okunmasıyla bir-
likte dualarla iftar açıldı. Çeşitli yemeklerden olu-
şan iftar menüleri  huzur içinde vatandaşlarımıza 

ikram edildi. 

Yemeğe katılan İskenderun Belediye Başkanı Seyfi 
Dingil, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyeleri M. Fatih 
Tosyalı ve E. Ayhan Tosyalı, vatandaşlarımızla bir araya 
gelerek hem mübarek Razaman ayını kutladılar hem de 
birlikte iftar açmanın mutluluğunu yaşadılar. 

TOSYALI HOLDİNG 
RAMAZAN AYINDA GÖNÜLLERİ 

BİRLEŞTİRDİ





Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
tarafından huzurevi sakinlerine iftar yemeği düzenlendi. Geniş ka-
tılımın olduğu iftar yemeği, duygu ve anlam yüklüydü. Osmaniye 
OSB, her yıl gerçekleştirdiği geleneksel iftar yemeğine bu yılda 
devam etti. Büyük Osmaniye Oteli’nde verilen iftar yemeğine, 
Osmaniye Valisi Kerem Al, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Rektörü Murat Türk, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO Dr. Suhat Korkmaz, 
Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Başkanvekili Şerif Tosyalı, 
OSB Yönetimi, iş adamları, huzurevi sakinleri ve davetliler katıldı. 

Her Zaman Hatırlayacağız
Ezanın okunmasıyla birlikte dualar edildi, topluca iftar aç-

manın manevi hazzı yaşandı. İftar yemeği sonrasında konuşan 
Osmaniye OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şerif Tosyalı, 
Ramazan ayının herkese huzur getirmesini temenni ederek, 
“Bugün bu iftar yemeğinde bir araya gelmemiz çok özel bir 
amaç taşımaktadır. Bizler, başka insanları bir araya getirmenin 
ne kadar değerli olduğunu anlamak ve anlatmak için burada-
yız. Hayatın zorlukları karşısında çaresiz kalan nice insanlar 
var. Ramazan ayı; böyle insanları hatırlamanın, onlara yardım 
etmenin ayı olduğu için, kutsal ve bereketlidir.” diye konuştu. 

Hoşgörü içinde geçen yemekte semazen ekibinin gösterisi 
ilgiyle izlendi. Osmaniye OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı huzu-
revi sakinleriyle tek tek sohbet ederek, ilgilenerek gönüllerini aldı. 

OSMANİYE OSB’DEN DUYGU VE 
ANLAM DOLU İFTAR
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Dörtyol Kaymakamlığı tarafından ve TOSYALI 
Holding’in katkılarıyla, gazi ve terör mağduru aile-
lere iftar yemeği verildi. Kaymakamlık binası önün-
de verilen iftara katılan Dörtyol İlçe Kaymakamı 
Recep Soytürk, şehit yakınları, gazi ve terör mağ-
duru aileler ile bir süre sohbet ederek, talep ve 
sıkıntılarını dinledi.

Kaymakam Recep Soytürk, “Kutsal vatan top-
rağı için canlarını seve seve vermiş şehitlerimi-
zin yakınları, vatan için mücadele ederken malûl 
kalmış kahraman gazilerimiz, hain terör eylemlerinde hayatını 
kaybetmiş sivil vatandaşlarımız ve gazilerimizle iftar yemeğinde 
bir arada olmaktan büyük mutluluk duymaktayım. Sizler, önce 
devletimize ve bizlere emanetsiniz ve her zaman sizlere kapımız 
açıktır. Bu yemeğin tertip edilmesinde katkı sunan TOSYALI 
Holding’e ve aramızda bulunan değerli Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Fatih Tosyalı’ya da teşekkür ediyorum.” dedi. İftar sonrası 

ilçe müftüsü Hüseyin Taner tarafından şehitler için dua yaptırıldı. 
İftar yemeğine Payas Kaymakamı Hakan Kılınçkaya, Dörtyol 
Belediye Başkanı Yaşar Toksoy, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih Tosyalı, Cumhuriyet Başsavcısı Serkan Tayyar Ünsal, 
İl Jandarma Komutan Yardımcısı Jandarma Yarbay Tolunay 
Başer, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Yüzbaşı Ömer 
Kabataş da katıldı. 

TOSYALI Holding’in Katkılarıyla

DÖRTYOL’DA ŞEHİT YAKINLARINA 
VE GAZİLERE İFTAR YEMEĞİ 

BİZLERE 
EMANETSİNİZ
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Fuat Tosyalı En Etkin İş İnsanı
Ekonomist Dergisi tarafından bu yıl altıncısı gerçekleş-

tirilen “Anadolu’nun En Etkin 50 İş İnsanı” araştırmasının 
2017 sonuçları belli oldu. Yeni yatırımlarla bulunduğu kent-
leri zenginleştiren, istihdam sağlayan, vergi rekoru kıran, 
yaptığı sosyal yatırımlarla Türkiye’yi ve bölgeyi kalkındıran 
TOSYALI Holding, Anadolu’ya yön vermeyi sürdürüyor. 

Bu yıl listenin zirvesinde yine, Hatay ve Osmaniye’den 
dünyaya açılan demir çelik devi TOSYALI Holding’in 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı yer aldı. 

Listenin Zirvesi Değişmedi
Her yıl ‘Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi’, ‘Anadolu 

Markaları’ gibi araştırmalar yapan ve bu araştırmaların so-
nuçlarını kamuoyuyla paylaşan Ekonomist Dergisi, bu yıl 
altıncısı yapılan ‘Anadolu’nun En Etkin 50 İş İnsanı’ araş-
tırmasının sonuçlarını açıklandı. 

Hatay ve Osmaniye’den dev bir demir çelik grubu çıka-
ran, 3 kıtada yatırımlar yapan Tosyalı Holding’in Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, ikinci sıradaki yerini korudu. 

“Anadolu’nun En Etkin 50 İş İnsanı” araştırmasının sonuç-
larını yayınlayan Ekonomist Dergisi, hayırsever iş adamı Fuat 
Tosyalı’yı ise “3 kıtada yatırımlarını sürdürüyor” olarak tanımladı.

“Anadolu’nun En 
Etkin 50 İş İnsanı”

LİSTESİNDE 
ZİRVEDEKİ İSİM 

DEĞİŞMEDİ

TOSYALI 
HOLDİNG 

YK BAŞKANI
FUAT TOSYALI
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Ekonomist Dergisi ‘Anadolu’nun En Etkin 50 İş İnsanı’ 
araştırmasında yerini koruyarak bu yıl da ikinci sırada 
yer alan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı hakkında şu ifadelere yer verdi;

Hedef Üç Kıtada 10 Bin Kişiye İstihdam
İskenderun’da 9 metrekarelik bir soba dükkanından bu-

gün 4 milyar dolar cirolu bir dev çıkaran Tosyalı Holding’in 
Patronu Fuat Tosyalı, aldığı önemli yatırım kararları ve 
sosyal sorumluluk işleriyle Anadolu’nun et etkin iş insan-
larından biri...

Demir çelik sektöründe Osmaniye’den Cezayir’e uza-
nan önemli yatırımları hayata geçiren Tosyalı, üç kıtada 6 
bin olan istihdamı yeni yatırımlarla üç yıl içinde 10 bine 
taşımak üzere çalışmalarını sürdürüyor.  

Hayırla Yadedilmek İstiyor
Aktif iş yaşamında sosyal sorumluluk çalışmalarına 

da ayrı bir önem veren Fuat Tosyalı, Türkiye’nin en çok 
sosyal sorumluluk çalışmalarına imza atan isimlerinin ba-
şında geliyor. 

Grup olarak 120 milyon TL’yi aşan sosyal sorum-
luluk yatırımlarıyla dikkat çeken Tosyalı, bu rakamlarla 
Capital’in Gönlü Zenginler Listesi’nin dördüncü sıra-
sında yer alıyor. 

Yatırıma Sınır Koymuyoruz
“Sosyal Sorumluluk bizim için en az ticari başarımız kadar 

önem taşıyor” diyen Tosyalı, sadece İskenderun ile sınırlı 

olmadıklarını ve bu alana yüklü 
bir bütçe ayıra- rak çalışmalara 
sınır koymadık- larını kaydedi-
yor. Sosyal, kül- türel ve manevi 
yatırımlarda önceliği kendi bölgelerine verdiklerini aktaran 
Fuat Tosyalı, sağlık merkezlerinden fen lisesine, sevgi ev-
lerinden camii ve spor salonlarına kadar yurt dışı dahil faa-
liyette bulundukları her bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda 
çok sayıda kalıcı eser oluşturduklarını ifade ediyor. 

Sosyal sorumluluk projeleri içinde sporun ayrı bir 
yeri bulunduğunu anlatan Tosyalı, “Bu konuda ilk adımı 
2012’de attık. 3 bin kişilik kapasiteyle bölgeye hizmet 
veriyor.” diyor.

Grup olarak 120 milyon TL’yi aşan sosyal 
sorumluluk yatırımlarıyla dikkat çeken Tosyalı, bu 
rakamlarla Capital’in Gönlü Zenginler Listesi’nin 
dördüncü sırasında yer alıyor. Aktif  iş yaşamında 
sosyal sorumluluk çalışmalarına da ayrı bir önem veren 
Fuat Tosyalı, Türkiye’nin en çok sosyal sorumluluk 
çalışmalarına imza atan isimlerinin başında geliyor.
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İstanbul Sanayi Odası, 
Türkiye’nin 

“500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
raporunu açıkladı.

TOSÇELİK 
EMİN ADIMLARLA 

İLERLİYOR
Tosyalı Holding’in lokomotif 

şirketi Tosçelik 
Anadolu 500’de 

22. sıraya yerleşti.

Türk sanayisi; finansman zorluğu ve kur dalga-
lanmalarına rağmen ‘başarma’ azim ve kararlılığını 
korudu.

İstanbul Sanayi Odası, Türkiye’nin “500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu” raporunu açıkladı. TOSYALI 
Holding’in lokomotif şirketi TOSÇELİK, sektör için 
2016 yılı zor geçse de sağlıklı büyümesiyle Anadolu 
500’de 22. sıraya yerleşmeyi bildi. 2016 yılında da 
yurt içinde ve yurt dışında yeni yatırımlara devam 
eden, üretim hacmini genişleten, ihracatını arttıran, 
katma değer yaratmaya devam eden TOSÇELİK, 
başarılı yönetim anlayışı ve yeni yatırımlarla gele-
ceğe umutla bakıyor. 

Zorluklara Rağmen Büyük Başarı
İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, 

“Türk sanayisi, finansman zorluğu, kur dalgalanma-
ları, sosyal, siyasal, terör ve jeopolitik olumsuzlukları 
barındıran bir yılda, ‘başarma’ azim ve kararlılığını 
korudu. Yüzde 3,9’luk büyüme performansıyla eko-
nominin en yakın yol arkadaşı, zor günlerin dostu 
olduğunu gösterdi. Türkiye’nin ilk 10 ekonomi ara-
sına girmesine en güçlü katkıyı yapacak yegane 
sektör olan sanayi, üretim ekonomisine dönüş için 
her türlü desteği almayı hak etti.” dedi. 



Çok Önlem Aldık
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ise, “2016 yılı 2015’e 

göre çok daha iyi geçti. Son zamanlarda Hükümetimizin yaptığı düzenlemeler 
de işlerimizin moralitesini arttırdı. Çin şirketlerinin 2015 yılından kaynaklı zarar 
açıklamalarına ve bazılarının piyasadan yavaş yavaş çekilmesine şahit olduk. 
Bu ülkeden gelen ürünlerde azalma oldu. Bizler de çok daha rekabetçi du-
ruma geldik. Çok önlem aldık, iyileştirme programları yaptık. Bu iki durumun 
2016’da etkisi oldu.” dedi.

İlk 50’nin Cirosu 241 Milyar Lira
Listenin ilk 50 şirketi, toplam 490 milyar liralık üretimden satışların 241 mil-

yar lirasını gerçekleştirerek 2015 yılında yüzde 48,8 olan payını yüzde 49,2’ye 
çıkardı. Finansman giderleri 2016 yılında yüzde 3,6 oranında artarak 29 milyar 
TL’ye yükseldi. 

Dönem kar ve zarar toplamı da 2016 yılında yüzde 33,2 artarak 28,3 milyar 
liradan 37,7 milyar liraya yükseldi.

İSO 500 Büyük Kuruluşun borç yükü her geçen yıl biraz daha artarken, 
2016 yılında bu oran yüzde 18,8’lik artışla 207 milyar liraya yükseldi.

108 Şirket Zarar Etti
500 Büyük kuruluşlarının istihdamları yüzde 2,2 ile yaklaşık 15 bin civarında 

arttı. İSO 500’de 2016 yılında vergi öncesi kar eden kuruluş sayısı 400’den 
392’ye inerken, zarar eden kuruluş sayısı ise 108 oldu.

 TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı: 
2016 yılı 2015’e göre 

çok daha iyi geçti. 
Son zamanlarda 

Hükümetimizin yaptığı 
düzenlemeler de 

işlerimizin moralitesini 
arttırdı. Bizler de çok 

daha rekabetçi duruma 
geldik. Çok önlem aldık, 
iyileştirme programları 
yaptık. Bu iki durumun 

2016’da etkisi oldu.

‘

‘
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FUAT TOSYALI, TRT HABER’DE YAYINLANAN 
EKONOMİ 7/24 PROGRAMININ KONUĞU OLDU

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
TRT Haber’de yayınlanan, Elif Saygılıer’in sunup yönetti-
ği “Ekonomi 7/24’ adlı programın canlı yayın konuğu oldu. 
Fuat Tosyalı, “Türk ekonomisi bugün huzurla çalışıyorsa, 
bunu şehit ve gazilerimize borçluyuz.” dedi.

“Turkiye 15 Temmuz ile silkelendi, bugün daha güçlü 
konumda” diyen Tosyalı, OHAL’in, Türkiye’de yatırım ya-
panları olumsuz etkilemediğini, aksine güvence sağladı-
ğını aktardı.

Tek Vücut Olduğumuzu Kanıtladık
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 

15 Temmuz’un yıldönümünde anlam dolu bir ifade kullana-
rak, “Demokrasimize karşı yapılan bu saldırıda kararlı bir du-
ruş sergileyerek, şer odaklarına karşı nasıl kenetlendiğimizi 
ve tek vücut olduğumuzu tüm dünyaya da bir kez daha ka-
nıtladık. Hükümetimizin her zaman yanındayız ve milletimizin 
iradesinden başka bir irade tanımıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin rejimine ve bağımsız bütünlüğüne karşı olan bu 

saldırıyı bir kez daha lanetliyorum! Yüce Türk Milleti’nin refah 
seviyesini yükseltmek ve ekonomiye olan canlılığı arttırmak 
için TOSYALI Holding olarak elimizden gelenin fazlasını yap-
maya devam edeceğiz. Vatanımıza, bayrağımıza ve topra-
ğımıza sahip çıkan başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve Türk Milleti’ne şükranlarımı sunarım. 
Demokrasimize ve geleceğimize hiç çekinmeden sahip çıkan 
ve bu uğurda şehit olan vatan evlatlarını rahmetle anıyor; 
milletimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
kutluyorum” dedi.

Türkiye Bugün Daha Güçlü
Elif Saygılıer’in ‘Kendi üzerinizde işleriniz nasıl gitti?’ 

sorusuna yanıt veren Tosyalı, “Bir yandan sanayicilik şap-
kamız var, bir yandan da birçok kuruluşta görevim var. 
15 Temmuz üzerinde baktığımız zaman herşeyden önce 
şehitlerimizi rahmetle anıyorum, gazilerimize de şifalar 
diliyorum. Çünkü minnetle, şükranla anmak zorundayız. 
Bugünleri eğer sağlıkla ve hakikaten huzurla konuşabili-
yorsak; şehitlerimizin, gazilerimizin bu işte canları paha-
sına mücadelelerine borçluyuz. Tabii o günden bu yana 
ne yaptık? Zaten yatırımcı bir şirketiz. Yatırımlarımız devam 
ediyor ama bir yandan da hakikaten 15 Temmuz öncesi 
ve sonrası Türkiye’yi birçok platformda anlatma mücade-
lesindeydik. Tabii her alanda mücadele etmek gerekiyor-
du. Nitekim bunu da başardık diye düşünüyorum. Çünkü 
bugüne baktığımızda son bir yıla göre Türkiye hakikaten 
birçok alanda çok daha güçlü. Belki de 15 Temmuz bize bir 
silkelenme fırsatı verdi. Kendi kendimizi çek etme fırsatı da 
verdi diye düşünüyorum. Bizim daha fazla da çalışmamız 
gerektiğini de gördük. Bu şekilde de devam ediyor.” dedi.
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OHAL, Yatırımcıyı Etkilemedi
Fuat Tosyalı, “Yurt dışında da yatırımlarınız var. Yabancı 

yatırımcılara OHAL’i anlatmakta sıkıntı çekiyor musunuz?” 
sorusuna verdiği yanıtta, “Bir ülkeye yatırım yapmak için 
biz mesela birçok coğrafyada iş imkanına bakıyoruz. 
Doğrusunu söylemek gerekirse OHAL var mı, yok mu diye 
bakmıyorum. Siz eğer hakikaten yatırımcıysanız ve yatı-
rım ortamına bakıyorsanız, o ülkedeki OHAL uygulaması 
aslında size bir güvencedir. Eğer OHAL yatırımlara engel 
olsaydı, ben Türkiye’de Japonların ikinci en büyük yatırımcı 
ortağıyım. İkinci en büyük yatırım yeni rehabilize ettik ve 
şu an üretimde. Onu bırakın OHAL’den önce Amerikalı 
çok büyük bir şirketle yatırım görüşmelerini yapıyorduk. 
Geçtiğimiz ay OHAL madem engeldi, ki öyle birşey yok, im-
zalarımızı attık, çalışmalara başladık. Demem o ki, OHAL’i 
biz sanayici olarak, bir vatandaş olarak hissetmedik. OHAL 
devletin kendine koyduğu bir sistem. Yani OHAL’de dev-
let kendi kendini sorguluyor, yargılıyor, araştırıyor, gerekli 
önlemleri alıyor. OHAL sanayiciye karşı, vatandaşa karşı, 
yatırımcıya karşı konulmuş bu uygulama değil. Bunu hiçbir 
zaman hissetmedik.” diye konuştu.

Çelik Kalınlığını 10 Mikrona Kadar İnceltiyoruz’
Fuat Tosyalı, “Demirçelik sektöründe yüksek teknolojide 

nerdeyiz?” sorusuna verdiği yanıtta ise, “demirçelik sek-
törü birçok segmenti içinde 
barındırıyor. Bir yandan az 
gelişmiş ülkelerdeki çelik 
ihtiyacı inşaat demiri ağır-
lıklı olur. Ülkeler geliştikçe 
ondan sonra artık teknoloji, 
yoğun çelik ihtiyacı başlar. 
Biraz gelişir, yassı çelik tüketimi artar. Biraz daha gelişir. 
Bu sefer çok daha teknoloji katılmış önce ürünlere giren, 
katma değerli ürünlere giren çelik ihtiyacı artar. Artık bizim 
bu yatırımımız Türkiye’nin gelişmekte olan ülkelerin en 
önünde gittiğinin göstergesi. 

Yaptığımız bu yatırımla 10 mikron kalınlığa kadar çeliği 
inceltiyoruz. 10 mikron yani buruşturup alabileceğiniz çelik 
kalitelerine geldik. Bu da nerede? Deodorant tüplerinden 
tutun da, gıda ambalaj çeliklerine kadar Türkiye’de yoğun 
ihtiyaç olan ve tamamen ithal edilen ürünleri Türkiye’de 
üretiyoruz. Bu sadece Türkiye’de üretmek değil, dünyada 
gelişmiş birçok ülkeye de satma imkanımız var. Ürettiğimiz 
çeliği dünyada üretebilen 3 şirketten birisiyiz şu an” gö-
rüşlerine yer verdi.

Türkiye’nin Yurt Dışındaki En Büyük Yatırımı
Tosyalı Holding’in Cezayir yatırımına da değinen Fuat 

Tosyalı, “Biz malumunuz Cezayir’de aslında Türkiye’nin 
yurt dışındaki en büyük yatırımını yapıyoruz. Oraya yatı-
rımlarımız aralıksız devam ediyor. Bir yandan çok başarılı 
bir şekilde üretimlerimiz, halı hazırdaki işletmelerimiz çok 
büyük başarıyla üretim yapıyor. 

Devam eden yatırımlarımız var. Tabii Afrika’nın sahra 
altı dediğimiz hem doğu tarafında hem batı tarafinda yine 
iki ayrı lokasyonda, şu an strateji geliştirme ekiplerimiz 

orada yoğun çalışmalarını sürdürüyorlar. İnşallah önümüz-
deki dönemde Afrika üzerinde yeni yatırım kararlarımızı da 
açıklamış olacağız.” dedi.

Yatırımcıyı Korumanız Önemli
ABD’nin dampingli ürünlere karşı gösterdiği tutuma da 

değinen Fuat Tosyalı, “Ben aslında Türkiye’ye bunun ör-
nek olmasını istiyorum. Gerçekten Amerika gibi ülke çelik 
ithalatını ulusal güvenliğine tehdit olarak görüyorsa, bunu 
neden biz görmüyoruz? Türkiye çelik üretim kapasitesi 
açısından dünyada çok önemli bir yerde. 53 milyon ton 
üretim kapasitemiz var ve biz bugüne kadar bunun en 
fazla 33 milyon tonunu kullanabildik. O zaman Türkiye’nin 
de şapkasını öne eğip ‘Biz hakikaten çelik sanayicimizi 

korumalı mıyız?’ demesi 
gerekiyor. Bizim rakibimiz 
Amerika değil, Amerika bi-
zim pazarımız. Tabii ki iyi 
örnekleri almamız lazım. 
Buradan kastım, Türkiye’ye 
yabancı yatırımcıları, yatı-

rımları teşvik ediyoruz, destekliyoruz. Ama bir yandan da 
korumamız lazım. Amerika’nın yaptığı bu! ‘Ülkeme yatırımı 
yapın ve ben sizi koruyacağım. Dünyanın her yanından 
gelen ürünlere sizi ezdirmeyeceğim’ diyor. Bizim de as-
lında iyi yönlerini örnek almamız lazım. Amerika’nın tabii 
ki uygulaması şu an için bize bir dezavantaj. Teşvik ver-
mekten öte, teşvik vererek yatırım yaptırdığınız yatırımcıyı 
korumanız onemli. 

Devlet destekli dampingli ürünlere yönelik, karşı taraf 
ne kadar engel koyarsa koysun o engeli aşacak yöntemler 
bulacaklar. O yöntemler sarsar bizi aslında, çünkü ülke-
lerindeki üreticiyi teşvik etmek adına, korumak adına işte 
hemen üstümüze Ukrayna, Rusya, Çin bizim için en önemli 
tehditler sıralanıyor. Oralarda örtülü devlet destekleri var 
üretimleri üzerinde. 

Bu bize çok ciddi bir haksız rekabet oluşturuyor. Yani 
bizim enerji maliyetlerimiz ortada, işçi maliyetlerimiz orta-
da, biz bütün bunlara rağmen, Türkiye’nin ihtiyacının çok 
üstünde üretim yapıyoruz ve piyasayı besliyoruz. Tabii 
bunun bir karşılığı olur. 

Neticede üretimimizin fazlasını Amerika’dan tutun yakın 
coğrafyamıza ihraç da ediyoruz. Örnek almamız gereken 
nokta Amerika’nın, kendi ülkesindeki çelik sanayisini nasıl 
koruduğudur.” görüşlerine yer verdi.

Bizim rakibimiz Amerika değil, Amerika bizim 
pazarımız. Tabii ki iyi örnekleri almamız lazım. 
Buradan kastım, Türkiye’ye bir yandan hem yabancı 
yatırımcıları, yatırımları teşvik ediyoruz, destekli-
yoruz. Ama bir yandan da yatırımları, yatırımcıları 
korumamız lazım.



Fuat Tosyalı Yapı Kredi Bankacılık Akademisi’nin düzen-
lediği “Kuşaktan Kuşağa Değişim” programında genç lider-
lerle buluştu.

2008 yılından bu yana Bankacılık, Kişisel Gelişim, Liderlik, 
ve Sosyal Sorumluluk faaliyetleri olmak üzere 4 ana alanda en 
iyi insan kaynağını yetiştirme hedefiyle faaliyetlerine başlayan 
Yapı Kredi Bankacılık Akademisi, iş ortaklarının yeni nesil lider-
lerini, Türk iş dünyasının tecrübeli girişimcileriyle buluşturmaya 
devam ediyor. Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı düzenlenen organizasyonda tecrübelerini, hedeflerini 
genç liderlere anlattı.

Tosyalı Holding’in tarihini anlatarak konuşmalarına başla-
yan Fuat Tosyalı, tecrübelerini genç lider adaylarıyla paylaştı. 
Yaptıkları işte öncelikle, talep koşullarını incelediklerini anlatan 
Tosyalı, “Talebi anlayıp ölçümleyerek hedefimizi belirliyoruz. 
Sadece uzaktan bakarak ve taklitçilikle bu işleri yürütemeyiz. 
Aynı şeyleri tekrarlayıp farklı sonuçlar beklememeliyiz. Yatırım 
yapmak kolaydır, ama orayı işletmek ve işletmeyi ayakta 
tutmak daha zordur. Yatırımı doğru parametreler üzerine 
oturtmak gerekli. Her ne iş yaparsanız yapın, taklit edilmiş 
teknoloji kullanmayın, biliniz ki taklit edilmiş her ürün aslının 
bir önceki sürümüdür, bu da sizi hiçbir şekilde başarıya gö-
türmez. Başarı için piyasa odaklı değil, hedef odaklı çalışma-
lısınız. Ayrıca, hayırsever olmalısınız, yaşadığınız bu topluma 
faydalı olmalısınız” dedi.

Dünyaya açılmayı genç liderlere anlatan Fuat Tosyalı 
“Dışa açılmak ile dünyaya açılmak kavramlarını karıştırma-
yın. Dışa açılmak, üretip dışa satmaktır. Dünyaya açılmak 
ise kültürleri, alışkanlıkları kavrayıp herkesten önce oraya 
uygun malı üretip, orada derinleşebilmektir. Cezayir’deki 
yatırımlarımız sayesinde hem ülke ekonomisine katkı sağlıyo-
ruz hem de yurt dışında Türkiye’nin sermayesi birikimine ön 
ayak oluyoruz. Eskiden Cezayir’e sadece Cezayir Havayolları 
uçuyordu ve günde bir sefer vardı. Bugün Cezayir’e günde 
9 uçuş var. 

FUAT TOSYALI 
GENÇ LİDERLERLE BULUŞTU



Türk Hava Yolları da Cezayir’e uçmaya başladı. 
Fabrikalarımızın faaliyet gösterdiği Oran’a hat açıldı. Cezayir’in 
kendisini yabancı yatırımcılara tanıtmak için kullandığı jene-
riklerde biz varız. Türk girişimleri Cezayir’e gelmeye başladı. 
Grubumuz dünyaya Cezayir ve Karadağ yatırımlarıyla birlikte 
hem açılmayı hem de o ülkelerin markası olmayı başardı. 2020 
yılında yurt içi, yurt dışı üretimimiz 10 milyon ton sıvı çelik olacak.

Sanayiden Çok Hayır İşleriyle Anılmak İstiyoruz
Kendisi için olmazsa olmaz kurallardan birinin hayır işleri ol-

duğunu belirten Tosyalı, “20’yi aşkın fabrikamız var. Üretiyoruz, 
ülke ekonomisine katkı sağlıyoruz. Bunları yaparken de hayırse-
verliği ihmal etmiyoruz. Hayra yatırım sanayicilikten de önemli-
dir. Hayırseverliği tacımız olarak görüyoruz. Bu bağlamda Koç 
ailesine geçmişten bugüne kadar yapmış oldukları hayırseverlik 
projeleri için teşekkür eden Fuat Tosyalı, Rabbim bizlere de 
nefes verdiği müddetçe, hayır işlerimiz sürecek.” dedi.

Güneş Doğmadan İşimizin Başındayız
Her gün güneş doğmadan işlerinin başında olduklarını 

ifade eden Tosyalı, en çok zaman israfı konusunda hata ya-
pıldığını söylerek zamanı efektif kullanmanın önemini anlattı. 
Gençlere iş ve özel yaşamlarında başarılı olmanın sırlarını 
aktaran Tosyalı, “Başarı öykülerini dinleyin. Çünkü bizim asıl 
sermayemiz başarı öyküleridir, Türkiye’de birçok başarı öy-
küsü dinliyoruz. Bunlar bize yol gösteriyor. Çünkü her başarı 
öyküsünde zorlu virajlar, engeller, çıkış yolları var. Hiçbir ka-
zanım kolay elde edilmiyor. Yarın sizler de işletmelerinizin 
başında olacaksınız. Belki de bir ortamda bir araya geleceğiz. 
Bugünden yol haritanızı, hedeflerinizi, misyonunuzu belirleyin, 
Türkiye’nin gelecekte sizin gücünüze ihtiyacı olacak.” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Yapı Kredi Bankası Genel 
Müdür Yardımıcısı Feza Tan, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’ya günün anısına plaket takdim etti.
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TÜRKİYE’NİN 2017 EN HAYIRSEVER 
50 LİDERİ BELLİ OLDU

Capital Dergisi tarafından yayınlanan “Türkiye’nin Gönlü 
Zengin 50 İş İnsanı”   listesinde son iki yıldır 4. sırada yer 
alan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
2017’de bir sıra yükselerek zirveye bir adım daha yaklaştı 
ve 137 milyon liralık bağışla, 3. sıraya yerleşti.

Türkiye’nin ‘En Gönlü Zengin’ İş İnsanı
Fuat Tosyalı
Türkiye’nin en hayırsever 50 lideri belli oldu. Capital Der-

gisi’nin yaptığı araştırmaya göre; TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 137 milyon liralık bağışla 3. sırada 
yer aldı. Devasa yatırımların dışında sosyal sorumluluk pro-
jeleriyle de, ülkemize ve bölgemize destek olmayı sürdüren 
hayırsever iş adamı Fuat Tosyalı, Türkiye’nin gururu oldu. 

Capital Dergisi, bu yıl 5’incisini yayınladığı ‘Türkiye’nin 
Gönlü Zengin 50 İş İnsanı Araştırması’ ile her yıl Türkiye’nin 
en hayırsever iş insanlarını ortaya koyuyor. Araştırma ile 
gönlü zenginlerin diğer güçlü iş insanlarına örnek olması 
hedefleniyor. 2016, son yılların en zor yılı olmasına rağmen 
hayırseverler bağışlarını ara vermeden sürdürdü.

Bağışlarımız Sürecek
TOSYALI Holding yaptığı bağışlarla zirvede bir basamak 

daha yükseldi. Geçtiğimiz yıl 113 milyon lira olan bağış mik-
tarına, bu yıl 24 milyon lira sosyal sorumluluk yatırımı ekleyen 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, gönlü 

TOSYALI 

HOLDİNG 3.

 Capital Dergisi tarafından iş 
insanlarının yaptıkları bağışlar 
baz alınarak gerçekleştirilen 
çalışma önemli bir misyonu 

yerine getiriyor. 
Sosyal sorumluluk yatırımlarına 

göre hazırlanan listede ilk iki 
sırada sırasıyla Koç Holding, 

Doğuş Holding yer alıyor. 
Tosyalı Holding’i ise SBK 

Holding, Anadolu Grubu, Kadir 
Has Vakfı ve Rönesans Holding 

takip ediyor.
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zenginler listesinde her yıl istikrarlı bağışlarıyla takdir topluyor. 
Capital Dergisi tarafından bu yıl 5.’si yapılan “Türkiye’nin Gönlü 
Zengin 50 İş İnsanı” araştırmasına üçüncü kez katılan Tosyalı 
Holding, listede bir basamak yükselerek, sıradaki yerini 3.’lüğe 
taşıdı.  Sosyal sorumluluk yatırımlarının devam edeceğini belir-
ten TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı,“Bu 
gurur verici başarının sürmesi en büyük temennimizdir.” dedi. 

Sınır Koymuyoruz
Türk iş dünyasının gelişiminde öncü rol üstlenen Fuat Tos-

yalı sözlerini şöyle sürdürdü: “Sosyal sorumluluk bizim için en 
az ticari başarımız kadar önem taşıyor. Bu vizyonla eğitim, 
sosyal yaşam ve sağlık alanında önemli projelere imza atmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu alana oldukça yüklü bir bütçe ayırı-
yoruz ve çalışmalarımıza sınır koymuyoruz. Önceliğimizi kendi 
bölgemize veriyoruz. Bu düşüncemizle yola çıkarak bölgemize 
ve ülkemize destek olmaya devam edeceğiz.” 

Capital Dergisi tarafından iş insanlarının yaptıkları ba-
ğışlar baz alınarak gerçekleştirilen çalışma önemli bir mis-
yonu yerine getiriyor. Sosyal sorumluluk yatırımlarına göre 
hazırlanan listede ilk iki sırada sırasıyla Koç Holding, Doğuş 
Holding yer alıyor. Tosyalı Holding’i ise yine sırasıyla SBK 
Holding, Anadolu Grubu, Kadir Has Vakfı ve Rönesans 
Holding takip ediyor.

TOSYALI Holding
Sosyal Sorumluluk Projeleri

•TOSÇELİK FEN LİSESİ - İSKENDERUN

•TOSÇELİK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - OSMANİYE

•M. FATİH TOSYALI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
VE ERKEK ÖĞRENCİ YURDU - REYHANLI/HATAY

•TOSYALI EĞİTİM UYGULAMA OKULU VE İŞ      
  EĞİTİM MERKEZİ - OSMANİYE

•E. AYHAN TOSYALI EĞİTİM UYGULAMA OKULU VE İŞ EĞİTİM MRK. - İSKENDERUN

•TOSYALI CAMİ EĞİTİM VE KÜLTÜR MERKEZİ - OSMANİYE

•KÜTÜPHANE (TÜRGEV) - EDREMİT/BALIKESİR

•KÜTÜPHANE (TÜRGEV) - KANDİLLİ/İSTANBUL

•KÜTÜPHANE (TÜRGEV) - SAMSUN

•E. AYHAN TOSYALI KIZ ÖĞRENCİ YURDU - REYHANLI/HATAY

•HACI PERVİN TOSYALI SEVGİ EVLERİ - İSKENDERUN

•HACI ŞERİF TOSYALI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ - İSKENDERUN

•OSMANİYE KIZILAY EVİ - OSMANİYE

•İSKENDERUN KIZILAY EVİ - İSKENDERUN

•TOSYALI AZGANLIK CAMİ - İSKENDERUN

•TOSYALI CAMİ - BELEN/HATAY

•HACI ŞERİF TOSYALI CAMİ - İSKENDERUN

•TOSYALI CAMİ - ORAN/CEZAYİR

•TOSYALI SPOR SALONU - OSMANİYE

•FUAT TOSYALI GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ - İSKENDERUN

•TOSYALI-TOYO OSMANİYE KADIN BASKETBOL TAKIMI SPONSORLUĞU - OSMANİYE

•BEY KONAĞI RESTORASYONU - ORAN/CEZAYİR
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Vakumlu Özel Kalite Çelik 
Üretimine Başlıyoruz
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, san-

dıktan ‘evet’in çıkmasıyla ekonominin ayrı bir vitese geçeceğini 
belirterek, anayasa paketinin bürokratik oligarşiyi bitireceğini 
söyledi. Tosyalı, “Türkiyemiz’e hayırlı uğurlu olsun! Sandıktan 
ülkemiz için en güzel sonuç çıktı. Daha önce davul birinin, tok-
mak birinin elindeydi. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’yle 
bu şansı iyi değerlendireceğimize inanıyorum” yorumunu yaptı. 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, hem 
şirketin faaliyetleri hem de referan-
dumdan çıkan sonuç ve ekonomi 
hakkında konuştu.

Fuat Tosyalı, “İlk günden beri 
‘Evet’i savunuyorum, bunun çıkması 
için de çaba sarf ettim. Hamdolsun ki, referandumdan ‘Evet’ 
çıktı. Bu şekilde bürokratik vesayetin son bulacağına inanıyo-
rum. Çünkü, bu ülkede siyasi iktidarlar halka hesap veriyor, 
bürokrasi hesap vermiyor. Yani bürokratın yaptığı her işlemin 
hesabını hükümet veriyor. Madem bir sorumluluk veriyoruz, 
yöneticiyi seçiyoruz, o yöneticinin de kimlerle çalışacağını da 
kendisinin belirlemesi gerekiyor. Ben bu düzenlemenin ülkeyi 
yönetenlere bu hakkı tanıyacağına inanıyorum. Her zaman 
olduğu gibi, bugün de milletimizin feraseti bu dengeyi çok iyi 
ayarladı. Bu sonuçla kazanan Türkiye oldu.” dedi.

Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı
REFERANDUM 

SONUCUNU 
DEĞERLENDİRDİ

YENİ YATIRIMLARI 
PEŞPEŞE 

MÜJDELEDİ
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Her Şey Vardı, Bürokrasiye Takılıyorduk
Bürokrasiden çok çektiklerini anımsatan Tosyalı, 

“Sandıktan ‘evet’ çıkmasıyla ilk defa umudum oldu. Şimdi 
tekrar yatırım yapacağım. Hükümet arka arkaya teşvik karar-
namesi çıkarıyor ama uygulayamıyor. Uygulayamamasının 
sebebi, eften püften sebepler. Japonlarla yaptığımız dev 
yatırımımız var. Bir jüri toplayın. Bunun teşvikten faydalanma-
yacağı bir madde bulamazlar. Büyük ölçekli bir yatırım, ya-
bancı ortaklı doğrudan yatırım, yüksek teknolojili, kalkınmada 
öncelikli yerde. Cumhurbaşkanımızdan Başbakanımıza ve 
Ekonomi Bakanımıza kadar herkes canla başla mücade-
le etmesine rağmen bırakın teşvik belgesine bağlanmayı, 
düz bir demir çelik yatırımı gibi değerlendirip kapsama al-
madılar. Üstelik yatırım sırasında 98 milyon dolarlık KDV 
ödedik.” dedi.

Ekonomi Ayrı Vitese Geçecek
Sandıktan çıkan sonucun ekonomiye büyük moral olaca-

ğını belirten Tosyalı, “Ben bu sonuçla ekonominin çok yeni 
bir safhaya geçeceğine inanıyorum. Büyük bir moralite olur. 
Doğu bölgesinde yeni yatırımların önü açılır. Ekonominin ayrı 
bir vitese geçeceğini öngörüyorum” diye konuştu.

Yeni Yatırım 2. OSB’de
Yeni yatırımlar hakkında ilk kez konuşan Fuat Tosyalı, 

“İskenderun 2. Organize Sanayi Bölgesi’nde ülkemizde ilk 
defa üretilecek ‘vakumlu özel kalite çelik’ yatırımına başlıyoruz. 

Yıllık kapasitesi 2.5 milyon ton olacak. Bu yatırımla savunma 
sanayisine ve endüstriyel yapılara yaylık ve cıvata çelikler 
üreteceğiz. Otomobil endüstrisi için de üretim yapacağız. 
Hazırlıklarımız bitti, önümüzdeki birkaç ay içerisinde baş-
layacağız” diyerek, bu yatırımın ithalatı ikâme edeceğini 
vurguladı.

Hayalimdi, Zırhlı Çelik Üreteceğiz
Tosyalı ikinci müjde olarak, “Yakın coğrafya tamamen 

kontrolümüzde olacak. Hedefimiz en az 300 milyon dolarlık 
ihracat yapmak ilk etapta. Türkiye’de ilk yassı çeliğini ürettik, 
açık ara hemen hemen bütün segmentlerde üretim yapan 
çelik boru üreticisiyiz. Şimdi vakumlu çelik üretimine başlı-
yoruz. Benim tek bir hayalim var, bu ülkede zırh çeliklerini 
üretmek” açıklamasında bulundu.

30 Yıla Damga Vuracak Yatırım
Tosyalı yeni yatırımla ilgili, “Hazırlıklarımızı tamamladık. 

Ülkemizin ilk zırh çeliğini üretmek istiyoruz. Bu, savunma 
sanayimizi çok güçlendirecek. Özellikle savunma sanayimiz 
ve ulusal güvenlik sistemimizi ikame edecek çok önemli bir 
yatırım. Yeni fabrika olacak. Sektörde 50’nci yılım. Artık bu 
işteki bütün birikimimi Türkiye’de bir ilki başararak ortaya 
koymak istiyorum. Ülkenin gelecek 30 yılına yön verecek en 
önemli yatırım diyebilirim. Ülkemize borcumuz var. Ülkemizin 
dışarıya olan bağımlılığını azaltma yönünde bizim de katkımız 
olması lazım. Allah’a şükür birçok şeyde üzerimize düşen 
sorumluluğu hiç düşünmeden yerine getiriyoruz. Eğitim, 
sosyal sorumluluk projeleri alanında aklımızın ucundan he-
sap geçirmiyoruz; bunlar kayda değer ama yetmez. Bizim 
ulusal sorumluluklarımız var. Madem sektörde bu noktada-
yız, birikimimizi ülkemizin ihtiyacını giderme yönünde ortaya 
koymamız gerekiyor.” dedi.

Savunma Sanayine Büyük Destek
Zırh çelik üretiminde Avrupa’nın egemen olduğunu 

anımsatan Fuat Tosyalı, “Savunma sanayisiyle ilgili yatı-
rım yapabilirsin ama içeriğiyle dışarıya bağlısın. Savunma 
sanayimize Karadağ’daki fabrikamızla çok ciddi destek 
verebilecek durumdayız. Orada dökme çelik, namlu çeliği 
üretebiliyoruz. Ama zırh çelikleri bizim bu işteki en üst se-
viye olacak. Türkiye için çok önemli. Dünyada söz sahibi 
olacağız.” diye konuştu. 

Grup olarak 120 milyon TL’yi aşan sosyal so-
rumluluk yatırımlarıyla dikkat çeken Tosyalı, bu 
rakamlarla Capital’in Gönlü Zenginler Listesi’nin 
dördüncü sırasında yer alıyor. Aktif  iş yaşamında 
sosyal sorumluluk çalışmalarına da ayrı bir önem veren 
Fuat Tosyalı, Türkiye’nin en çok sosyal sorumluluk çalış-
malarına imza atan isimlerinin başında geliyor.
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TÇÜD ve Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı
Fuat Tosyalı:

OLACAĞI BUYDU

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) ve TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Mayıs ayın-
da, bazı inşaat müteahhitleri tarafından, piyasa gerçekleri 
çarpıtılarak, Türkiye piyasasında inşaat demiri 
arzında sıkıntı yaşandığı yönünde verilen beya-
natlar sonrasında, haziran ayının ilk haftasında, 
Türkiye’nin değişik limanlarına toplam 22.500 
ton İtalya menşeli TS708 standardına uygun 
olmayan, sertifikasız, bekletilmiş ve paslanmış 
inşaat demiri indirilmiştir. Bazı kargoların indirme 
işlemleri de halen devam ediyor.” diyerek, alınan 
duyumların, benzer nitelikteki TS708 standar-
dına uygun olmayan kalitesiz ürün bağlantıları-
nın devam ettiğine ve engellenmediği takdirde 
önümüzdeki dönemde artarak büyüyeceğine 
işaret etti.

Cezayir’de Satılamayan Ürün, 
1.5 Yıl Sonra Türkiye’ye Satılıyor
TÇÜD Başkanı Fuat Tosyalı, ciddi bir tehlike-

ye işaret ederek, şu örneklere yer verdi; “İtalyan 
üreticilerin söz konusu inşaat demirlerini Cezayir 
piyasası için Cezayir’de geçerli AFNOR standar-
dına uygun olarak ürettikleri, ancak Cezayir’e 
satamadıkları ürünleri, yaklaşık 1.5 yıl beklettikten 
sonra, Türkiye’deki alıcılara sattıkları öğrenilmiş-
tir. Söz konusu ürünlerin, Türkiye için geçerli olan 
TS708 standardına uygun olmadıkları ve 1.5 yıl 
bekletilmiş olmaları nedeniyle ciddi anlamda 
korozyona uğradıkları için deprem kuşağında 
bulunan ülkemizde kullanılmaması gerekmektedir. Türk çe-
lik üreticileri, herhangi bir ihraç piyasası için, ilgili piyasanın 
standardına göre ürettikleri ürünlerin ihraç fazlasını, TS708’e 
uygun olmadığından dolayı iç piyasaya sürememekte, söz 

konusu ihraç fazlası aynı ülkeden gelebilecek yeni siparişler 
için bekletilmekte veya sipariş alınamaması halinde yeniden 
ergitme yoluna gitmektedir. Ancak İtalya’dan gelen Cezayir 

pazarı için üretilmiş ve TS708 standardına 
uygun olmayan, bekletilmiş ürünler, Cezayir 
piyasasında alıcı bulamaması sonrasında, 
1.5 yıl bekletildikten sonra, İtalyan üreticiler 
tarafından yeniden ergitilmek yerine, muh-
temelen piyasa fiyatlarından daha düşük 
fiyatlar ile Türkiye piyasasına satılmıştır.”

Uygunluk Sertifikaları Yok
Başkan Fuat Tosyalı, “Hiçbir Avrupalı 

üreticinin, TS708 standardına uygunluk ser-
tifikasının bulunmadığı bilinmektedir. Türk 
çelik üreticileri, hedef ülkenin benzeri ser-
tifikalarına sahip olmadıkça, ilgili ülkelere 
ihracat yapamaz iken, söz konusu stan-
dart dışı, kalitesiz ve düşük fiyatlı ürünlerin 
Türkiye piyasasına nasıl girebildiği anlaşıla-
mamıştır. Birinci derece deprem bölgesinde 
bulunan ülkemizde ithal edilen standart dışı, 
sertifikasız ve paslanmış inşaat demirlerinin 
inşaatlarda kullanılması, inşaat güvenliği için 
ciddi ölçüde tehlike yaratacaktır. Bu neden-
le, söz konusu ithal ürünlerin hiçbir koşulda 
Türkiye’deki inşaatlarda kullanılmasına izin 
verilmemelidir. Türk çelik sektörünün en bü-
yük ihraç kalemi olan inşaat demirinde, ithal 
ürünlerdeki kalitesizliğin yol açtığı olumsuz-

lukların önlenmesi, yalnızca inşaat güvenliğinin sağlanması 
açısından değil, yurt içindeki üreticilerin karşı karşıya kaldıkları 
haksız rekabetin engellenmesi açısından da hayati önem 
taşımaktadır.” açıklamasında bulundu. 

Türkiye Demir Çelik Üreticileri Derneği 
ve Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı: 

Birinci derece deprem bölgesinde bulunan 
Türkiye’de; standart dışı, kalitesiz inşaat 
demiri ithalatı, inşaat güvenliğini ve 
yaşamları tehdit ediyor.
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TÇÜD ve Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı
Fuat Tosyalı:

BAKANLIK 
ÇELİKTE BLÖFE 
BOYUN EĞMESİN

Türkiye Demir Çelik Üreticileri Derneği ve 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı: 

Çin’deki inşaat demiri fiyatları bile şu 
anda Türkiye’den 30-40 dolar daha yüksek.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı: 

İthalatı arttırmak için gümrük vergisinde yapılacak 
bir indirim kapasite ve üretim fazlası bulunan yurt 
içi üreticisine zarar verir. Ham madde ithalatı ve 

kur ile doğrudan bağlantılı olan demir f
iyatlarının aşağı gelmesi için yapılması 

gereken %18’lik KDV’nin aşağı çekilmesidir.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) ve TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, arz sıkıntı-
sının kalmadığını ve gümrük vergisi indiriminin iç piyasaya 
zarar vereceğini savundu. İnşaat sektörü temsilcilerinin son 
dönemde piyasada istedikleri miktarda ürün bulamamaktan 
ve fiyat artışlarından şikayet etmeleri üzerine hükümet inşaat 
demirinde gümrük vergisini indirmek için düzenleme hazırlı-
yor. Ancak çelik üreticileri piyasada arz sıkıntısının kalmadığını 
ve gümrük vergisi indiriminin iç piyasaya zarar vereceğini 
savunuyor. Arz sıkıntısının bittiğini belirten TÇÜD Başkanı 
Fuat Tosyalı, ihracatın ertelendiğini ve ürünlerin iç piyasaya 
verildiğini söyledi. Tosyalı, “Talepler günlük karşılanıyor” dedi.

İhracatı Erteleyip Demiri İçeri Verdik
Başkan Fuat Tosyalı, yüksek fiyat ve tedarik sıkıntısı ge-

rekçesiyle hükümetin bazı düzenlemeler üzerinde çalıştığı 
inşaat demiri piyasasında şu anda bir arz sorunu bulunmadı-
ğını söyledi. Tosyalı, ithalatı arttırmak için gümrük vergisinde 
gündeme gelen indirimin zaten kapasite ve üretim fazlası 
bulunan yurt içi üreticisine zarar vereceğini belirtti. Tosyalı, 
ham madde ithalatı ve kur ile doğrudan bağlantılı olan demir 
fiyatlarının aşağı gelmesi için yapılması gerekenin %18’lik 
KDV’nin aşağı çekilmesi olduğunu ifade etti.

Tosyalı, arzda bir sıkıntı olmadığını belirterek: “İnşaat sek-
töründeki oyuncuların plansız hareket etmesinden kaynakla-
nan geçici bir durum yaşandı. Referandum öncesi inşaatçılar 
taleplerini ertelediler, hepsi ne olur ne olmaz diye öteleyip 
beklediler. Referandum sonrasında talebe birden yüklenme 
oldu. İnşaatçılar ‘yarın şu kadar mal istiyorum’ diye sipariş 
geçiyor. Çelik sektörü stokla çalışan bir sektör değil, ‘10 gün 
sonra veririm’ dediğimizde hemen yarın istiyor. Bu nedenle 
sektörde bir sorun varmış gibi suni bir gündem yaratıldı.” dedi.

TÇÜD verilerine göre, nisan ayındaki referandum öncesin-
de yılın ilk 3 ayında, uzun ürün üretimi %9.8 azalışla 6 milyon 
ton olurken, tüketim %21.1 düşüşle 3.36 milyon tona geriledi. 
Referandum sonrası ani talep artışıyla yaşanan sıkışıklığın aşıl-
dığını ve şu anda taleplerin karşılandığını belirten Tosyalı, “Şu 
anda talepler günlük karşılanıyor. Piyasanın rahatlaması için 
Tosçelik olarak piyasaya 15 günde 50 bin ton verdik. Diğer üre-
ticiler de ihracatlarını ötelediler. Bir sıkıntımız yok.” diye konuştu.

Türkiye’de İnşaat Demiri Ucuz
Ekim 2016’da 375 dolar/ton seviyesinde bulunan de-

mir fiyatları mayıs 2017 itibarıyla 475 dolar/ton seviyesinde. 
Türkiye’nin inşaat demirinin en düşük fiyatla satıldığı ülke-
lerden olduğunu söyleyen Tosyalı, Çin’deki inşaat demiri 
fiyatlarının bile şu anda Türkiye’den 30-40 dolar daha yüksek 
olduğunu söyledi. Türkiye’de uzun ürünlerde kapasite ve üre-
tim fazlası olduğunu belirten Tosyalı, arz fazlasının olduğu bir 
ortamda üreticinin fiyat spekülasyonu yapmasının mümkün 
olmadığını söyledi. Fiyatların uluslararası piyasalarda, dolar 
bazında belirlendiğini ifade eden Tosyalı, “Dolar/TL 4 lirayı 
gördü, ham madde ithalatına bağlı sektörüz. %18 KDV var. 
100-150 lira navlun söz konusu” diye konuştu. 



→ 80 

HABERLER

Sanayi alanındaki dev yatırımlarıyla ülkemizin kalkınma-
sına büyük katkılar sunan TOSYALI Holding, bunun yanında 
sosyal sorumluluklarına da hız kesmeden devam ediyor. 
TOSYALI Holding tarafından İskenderun’a bağlı Denizciler’de 
yaptırılacak olan Ayhan Tosyalı Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Merkezi ile Ayhan Tosyalı Özel Eğitim İlkokul ve Ortaokulu’nun 
protokolü Hatay Valisi Erdal Ata, TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri E. Ayhan 
Tosyalı ve M. Fatih Tosyalı tarafından imzalandı. 

TOSYALI Ailesi Bölgemizin Gurur Abidesidir
Hatay Valisi Erdal Ata, Abdurrahman Melek Toplantı 

Salonu’nda düzenlenen protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, eğitimin en önemli sorunların başında geldi-
ğini söyledi. 

Türkiye’de eğitim çağına gelip, eğitim alamayan çocuk 
sayısının oldukça fazla olduğunu ifade eden Ata, Hatay’da 
da bu konuda ihtiyaç olduğunu, Tosyalı ailesine bu anlam-
da teşekkür ettiğini dile getirdi. Tosyalı ailesinin bugüne ka-
dar birçok okul ve öğrenci pansiyonu yaptırdığını hatırlatan 
Hatay Valisi Erdal Ata, “TOSYALI ailesi Reyhanlı’da pansi-
yon yaptırmış. İskenderun’da sevgi evleri yaptırmış. İlimize 
yaptıkları eğitim yatırımları nedeniyle teşekkür ediyorum. 
Eğitimin yanı sıra ailemiz, Hatay ve Osmaniye’de önem-
li sanayi yatırımları var, binlerce insana önemli istihdam 
sağlıyor ve ülkemize önemli döviz sağlıyorlar. Temennimiz, 
hayırseverlerin, yatırımcıların sayısının artması. Ülkemizin üç 
tane önemli sorununu alt alta yaz deseler hepsine eğitim 
yazarım. Eğitimle ilgili sorunu çözersek ülke genelindeki 
diğer sorunların da çözülmesini daha kolay sağlarız diye 
düşünüyorum” dedi. 

TOSYALI HOLDİNG 
‘ENGEL’LERİ KALDIRIYOR

 TOSYALI Holding tarafından 
Denizciler’e yaptırılacak olan 
“Ayhan Tosyalı Özel Eğitim 
Mesleki Eğitim Merkezi” ile 
“Ayhan Tosyalı Özel Eğitim 
İlkokul ve Ortaokulu”nun 

protokolü Hatay Valisi Erdal 
Ata, İskenderun Kaymakamı H. 
Hasan Özyiğit, TOSYALI Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri 

M. Fatih Tosyalı ve 
E. Ayhan Tosyalı 

tarafından imzalandı.
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Bu Kompleks Öğrencilerimiz İçin Bir Şans
İskenderun Kaymakamı Hasan Özyiğit de ilçede 200’e 

yakın engelli öğrenci bulunduğunu ve çeşitli okullarda bir-
leştirilmiş sınıflarda eğitim gördüklerini aktardı. Yeni eğitim 
kompleksinin engelli öğrenciler için çok iyi olacağına işaret 
eden Kaymakam Özyiğit, okulun diğer ilçelere de hizmet ede-
ceğini vurguladı. Hatay İl Milli Eğitim Müdürü Kemal Karahan 
ise, bu yatırımla bir ilkokulun ek binasında eğitim gören en-
gelli çocukların güzel bir ortama kavuşacağına dikkati çekti.

Önce Yapıyoruz, Ardından Bereketi Geliyor
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, en 

büyük yatırımlarından bir tanesini daha açıklarcasına heyecan 
içerisinde olduklarını anlattı. Hayır işlerinin kendileri için bir 
varoluş sebebi olduğunu vurgulayan Tosyalı, “Biz hayır ede-
lim de kazanırız diyoruz. Önce yapıyoruz arkasından bereketi 
geliyor. Bunun örnek olmasını diliyorum. Bu anlamlı eserin 
ilkini Osmaniye’de yapmıştık. Engelli gençlerimiz toplumda 
çok ortada olmayan ama kanayan bir yara. Osmaniye’deki 
Eğitim Merkezinin açılışında yaşadığımız duygusal anları hiç 
unutamıyoruz. İskenderun’da da böyle bir sorunun olduğunu 
biliyoruz, onun için hemen bunun imzasını atalım ve başla-
yalım istedik. İmzadan itibaren bir yıl içerisinde yapıp teslim 
ederiz. Bir borcumuzu daha ülkemize ödemiş olalım. Sanayi 
yatırımlarımıza da devam ediyoruz. Bölgede 2-3 bin kişiye 
doğrudan istihdam sağlayacak eserlere başlamış olacağız. 
Biz 3 kardeş ve 3 ortağız, 10 bine yaklaşan TOSYALI ailesi 
adına teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından mülkiyeti hazineye ait 2 katlı, 12 
derslikli, içerisinde bireysel eğitim odası ile 6 atölye, 2 rahat-
lama odası, çok amaçlı salonun yer alacağı Ayhan Tosyalı 
Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi ile 3 katlı 10 derslikli 
120 öğrenci kapasiteli Ayhan Tosyalı Özel Eğitim İlkokulu ve 
Ortaokulu’nun protokolü, Hatay Valisi Erdal Ata, İskenderun 
Kaymakamı Özyiğit, İl Milli Eğitim Müdürü Karahan, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ile kardeşleri 
E. Ayhan Tosyalı ve M. Fatih Tosyalı tarafından imzalandı.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı: 

Biz hayır edelim de kazanırız diyoruz. Önce 
yapıyoruz arkasından bereketi geliyor. Bunun 
örnek olmasını diliyorum. Bu anlamlı eserin 

ilkini Osmaniye’de yapmıştık. İmzadan itibaren 
bir yıl içerisinde yapıp teslim ederiz. Bir 

borcumuzu daha ülkemize ödemiş olalım.
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Refleks Gazetesi’nin bu yıl 5.’sini düzenlediği 
‘Refleks Lokomotif Ödülleri’ sahiplerini buldu. 

Geceye damga vuran isimlerin başında genç 
ve başarılı iş adamı Şerif Tosyalı yer aldı. TOSYALI 
Holding’e azmiyle, inancıyla, doğru yönetim anlayı-
şıyla büyük katkı sağlayan Şerif Tosyalı’nın girişimleri 
ödüllerle taçlanıyor. Refleks Gazetesi’nin ‘Yılın En 
Başarılı Genç İşadamı Ödülü’, TOSYALI Toyo ve 
TOSYALI Enerji Yönetim Kurulları Üyesi, Osmaniye 
OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı’ya verildi. 

İki Değerli Hedefim Beni Huzurunuza Taşıdı
Sheraton Oteli’nde düzenlenen Ödül Töreninde 

konuşan TOSYALI Toyo ve TOSYALI Enerji Yönetim 
Kurulları Üyesi, Osmaniye OSB Başkan Vekili 
Şerif Tosyalı, “Sayın Valim, sayın milletvekillerim, 
STK’larımızın, akademik ve iş dünyamızın kıymetli 
üyeleri. Eğitim kariyerime başlarken kendime bir hedef 
belirlemiştim. Bu hedef yeteneklerim doğrultusunda 
elimden gelenin en iyisini yapmaktı. Çok şükür bu 
hedef beni eğitim kariyerimde iyi noktalara getirdi. 
İş hayatımda buna bir hedef daha ekledim. O da 
dürüst olmaktı. Çok şükür ki, bu iki değerli hedef 
böyle bir törende beni sizlerin huzuruna getirdi. Biz 
TOSYALI Holding olarak 60’lı yıllarda başlattığımız 

ŞERİF TOSYALI
Refleks Lokomotif Ödülleri Sahiplerini Buldu

ŞERİF TOSYALI 
‘YILIN EN BAŞARILI GENÇ İŞADAMI’
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sanayi serüvenine bugün Türkiye’nin global çelik üreticisi 
olarak devam ediyoruz. Bu sebepten ötürü gururluyuz.” dedi. 

TOSYALI Holding’i dünyanın en saygın şirketleri 
arasına yazdırmak görevimizdir
Şerif Tosyalı konuşmasının devamında, “TOSYALI Holding 

güçlü etik değerlere sahip olan, çalışanlarına değer veren, 
yapmış olduğu çevre yatırımları ile doğayla içiçe yaşayan, ka-
zandığını kazandığı topraklara iade eden, finansal açıdan en 
yüksek kurumsal endeksleri yakalayan ve her zaman inovatif 
ürünler geliştirebilen bir şirket olmayı başardı, hamdolsun. 
Biz yeni nesile düşen bundan sonraki görev ise, TOSYALI 
Holding’i dünyanın en saygın şirketleri arasına yazdırmak 
olacaktır. Bana bu ödülü layık gören tüm Refleks Gazetesi 
okurlarına, idarecilerine teşekkürü bir borç biliyorum. Bu ödülü 
Tosyalı Ailesi’nin tüm mensupları, tüm mesai arkadaşlarım 
ve dünümüze, bugünümüze ve yarınlarımıza inanan tüm iş 
ortaklarımız adına alıyor, teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi. 

Refleks Gazetesi İmtiyaz Sahibi Esra Özden ise, iş dünyası 
ile olan birlikteliklerinin kendilerine de dinamizm kazandırdığını 
kaydetti. Firmaların ürettiği her markayla, her ürünle kendile-
rinin de mutlu olduğuna dikkat çeken Özden, “Yaptığınız her 
ihracattan bizler de gururlandık. Çektiğiniz her sıkıntıda biz 
de üzüldük. Aşmakta zorlandığınız her yolda biz de zorlandık. 
Aslında bu yolda beraber yürüdük. Tanıtımınıza katkı sağla-
maya çalıştık. Ben ve arkadaşlarım üretimin kutsal olduğuna 
inanıyoruz.” dedi. Özden, bölge ekonomisinin ‘Oscar’ları ola-
rak değerlendiren Lokomotif Ödülleri’nin her yıl iş dünyasının 
motivasyonuna katkı sağladığını kaydetti. Okurların her dalda 
en az 10 başarılı iş insanı ve kuruluşa birbirine yakın oy gön-
derdiğini, bu nedenle jürinin karar verirken zorlandığını söyledi. 

Özden, bölge iş dünyası temsilcilerini güzel bir gecede bir 
araya getirmekten mutluluk duyduklarını sözlerine ekledi. 

Bölgenin haftalık ekonomi gazetesi Refleks’in geleneksel hale 
getirdiği ‘Refleks Lokomotif Ödülleri’ de gecede sahiplerini 
buldu. 13 dalda ödülün verildiği gecede, Yılın En Başarılı Genç 
İşadamı Ödülü ise, TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Osmaniye OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı’ya verildi. 

TOSYALI Toyo ve TOSYALI Enerji Yönetim  
      Kurulları Üyesi, Osmaniye OSB Başkan Vekili  
      Şerif Tosyalı: 

Eğitim kariyerime başlarken kendime bir hedef 
belirlemiştim. Bu hedef yeteneklerim doğrultusunda 
elimden gelenin en iyisini yapmaktı. İş hayatımda 
buna bir hedef daha ekledim. O da dürüst olmaktı. 
Çok şükür bu iki değerli hedef böyle bir törende beni 
sizlerin huzuruna getirdi.
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Türkiye’nin gücüne güç katan en önemli sanayi 
bölgelerinden Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi, 
olağan genel  kurulunu gerçekleştirdi. Müteşebbis 
Heyet Başkanı Osmaniye Valisi Kerem Al’ın da katıldı-
ğı Genel Kurul’a tek listeyle gidildi. Divan Başkanlığını 
Erdem Ünlüçetinkaya, Katiplikleri Turgut Çalışkan ve 
Ali Özyurt’un yaptığı Genel Kurul’da Şerif Tosyalı, 
Mustafa Baştuğ, Abdullah İlbeyli, Nejan Hatko, Tamer 
Bilici, Erhan Ektiren, Adnan Şennakoğlu ve Nami 
Çetingök’ten oluşan Yönetim Kurulu güven tazeledi. 

Osmaniye OSB Güneş Enerjisinden 
Elektrik Geliri Elde Edecek
Osmaniye Valisi Kerem Al’ın Başkanlığındaki 

Müteşebbis Heyet’in devamının da oylandığı ve 
oy birliğiyle kabul edildiği Genel Kurul’da konuşan 
Osmaniye Valisi Kerem Al altyapı ve doğal gaz hiz-
metlerinin dışında Osmaniye OSB’nin sürekli gelire 
sahip olacağı, Eylül ayında hizmete girmesi bekle-
nen, Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi Projesi’ne 
dikkat çekti. Yedi yılda kendini amorti etme garan-
tisine sahip, 25 yıldan fazla kullanım ömrü olan bir 
güneş enerjisinden elektrik üretimi sisteminin sürekli 
gelir imkanı sunacağını söyledi. 

Değer Katıyorlar
OSB’de bir teknokent kurulması yönünde 

Bakanlar Kurulu Kararı’nın çıktığını ve kuruluşun 

OSMANİYE OSB YÖNETİM KURULU 
GÜVEN TAZELEDİ

 Osmaniye Valisi
Kerem Al, demir çelik 
sektörünün en büyük 

sıkıntılarından cüruf sorununun 
TOSYALI Holding 

tarafından ABD’li bir şirket 
ortaklığıyla 

çözüme kavuşacağını 
belirtti.
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başladığını belirten Vali Kerem Al, demir çelik sektörünün 
en büyük sıkıntılarından cüruf sorununun TOSYALI Holding 
tarafından ABD’li bir şirket ortaklığıyla çözüme kavuşacağını 
belirtti. Osmaniye OSB Liman bağlantı yolu ve Erzin’e bağla-
yacak demir yolu projelerinden bahseden Vali Al, Osmaniye 
OSB’nin su havzasından çıkarılacak alanla büyümesinin 
süreceğine vurgu yaptı. Vali Al son olarak, OSB Yönetimini 
kutladı ve sanayicilerin başarılı hizmetlerle Osmaniye’ye 
değer kattığının altını çizdi. 

Osmaniye OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı ise ko-
nuşmasında, Osmaniye’nin gelişmesine katkı verecek 
her türlü çalışmanın içinde olduklarını söyledi. Tosyalı, 
Osmaniye OSB’nin Türkiye’nin gözde OSB’lerinden biri 
olduğunu hatırlatarak, yeni dönemin OSB’de faaliyet gös-
teren sanayicilere ve Türkiye’ye hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.



TOSYALI Holding Grup şirketlerinden TOSÇELİK 
Granül Sanayi A.Ş.nin her yıl geleneksel olarak organize 
ettiği kahvaltı organizasyonu bu yıl da yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Arsuz Besime Mare’de gerçekleştirilen organizasyona 
Yönetim Kurulu Üyeleri E. Ayhan Tosyalı, Şerif Tosyalı, 
Dr. Suhat Korkmaz, TOSÇELİK Granül Sanayi Anonim 
Şirketi Genel Müdürü Adnan Ayekin, müdür yardımcıları, 
çalışanlar ve aileleri katıldılar.

Düzenlenen kahvaltı organizasyonunda kısa bir konuş-
ma yapan TOSÇELİİK Granül Sanayi A.Ş. Genel Müdürü 
Adnan Aytekin, “Bizler TOSYALI ailesi olarak büyük başa-
rılara imza atıyoruz. Bu başarılar bizi daha sıkı sıkıya bağlı-
yor. Burada yaşanan da bu bağlılığımızın, bu gücümüzün 
bir göstergesidir. Her yıl geleneksel olarak bu buluşmayı 
gerçekleştiriyoruz. Bu güzel ortamı sağlayan Yönetim 
Kurulu Üyelerimize teşekkür ediyoruz.” dedi. 

Kahvaltı organizasyonunda çalışanların çocukları da 
unutulmadı. Kendilerine özel hazırlanan oyun parkında 
gönüllerince eğlenen çocuklara kahvaltı sonrası çeşitli 
sürpriz hediyeler verildi. 

TOSÇELİK GRANÜL A.Ş. 
GELENEKSEL KAHVALTI ORGANİZASYONU 

DEVAM EDİYOR
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TOSÇELİK Fen Lisesi 2016-2017 eğitim ve öğ-
retim yılı mezunları, düzenlenen mezuniyet töreni 
ile hayata yelken açtılar. 2016-2017 yılı mezunları 
düzenlenen mezuniyet töreninde sevinci, gururu 
ve hüznü bir arada yaşadılar. İskenderun’un çevre 
ilçelerinden ve yurdun dört bir yanından gelen veliler 
de çocuklarının bu mutlu anına ortak olarak onları 
her zaman olduğu gibi yine yalnız bırakmadılar.

TOSÇELİK Fen Lisesi’nde düzenlenen mezuni-
yet törenine; Payas Kaymakamı Hakan Kılınçkaya, 
İskenderun İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Tuğrul, 
TOSYALI Ailesi adına TOSYALI Holding Basın Halkla 
İlişkiler ve Protokol Müdürü M. Çetin Mutluay, HBB 
3. Bölge Zabıta Müdürü Ahmet Keskin, Okul Müdürü 
İlhami Koç, okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler 
ve veliler katıldı.

GELECEKTEN ASLA KORKMAYIN
Tören; saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okun-

masıyla başladı. Daha sonra günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmayı yapan TOSÇELİK Fen Lisesi 
Müdürü İlhami Koç, okulu bölgemize kazandıran ve 
maddi manevi her zaman yardımlarını esirgemeyen 
değerli TOSYALI ailesine bir kez daha teşekkür etti. 
Müdür Koç, mezun olan öğrencilere de seslenerek, 
“Burada yaşamınızın bir dönemini kapatıyor ve on-
dan aldığınız güç ile bir başka dönemin başlangıcını 

TOSÇELİK FEN LİSESİ MEZUNLARI
GELECEĞE YELKEN AÇTI

 TOSÇELİK Fen Lisesi 
Müdürü İlhami Koç: 

Gelecekten asla korkmayın! 
Çünkü yarınlara attığınız 

ilk temel sağlamdır.
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yapıyorsunuz. 4 yıl boyunca beraber gülüp oynadığınız, 
dertleştiğiniz, şakalaştığınız arkadaşlarınızla bazen anne ve 
babanızla, kardeşinizle paylaşamadığınız sırlarınızı paylaş-
tınız, acı tatlı hatıralar yaşadınız. Dostlarınızı, arkadaşlarınızı 
asla unutmayın! Tüm bunlardan önemlisi gelecekten asla 
korkmayın! Çünkü yarınlara attığınız ilk temel sağlamdır.” 
ifadelerini kullandı. Müdür Koç’un konuşmasının ardından 
mezun olan öğrenciler bayrağı ve okul flamasını alt sınıftaki 
arkadaşlarına teslim etti.

Daha sonra okulu derece ile bitiren öğrenciler, protokol 
mensupları eşliğinde yaş kütüğüne isim çaktılar. Burada kısa 
bir konuşma yapan Payas Kaymakamı Hakan Kılınçkaya, 
öncelikle böyle bir okulu ülkemize ve bölgemize kazandıran 
hayırsever TOSYALI ailesine teşekkür etti. Buradan mezun 
olan öğrencilerin ileride en iyi doktor, en iyi mühendis ve ida-
reci olarak ülkemize hizmet edeceğini kaydeden Kaymakam 
Kılınçkaya, öğrencilere hayatları boyunca üstün başarılar diledi. 

Konuşmaların ardından mezun olan öğrencilere 
TOSÇELİK Fen Lisesi öğretmenleri tarafından mezuniyet 
belgeleri takdim edildi. Mezuniyet töreninin son kısmında 
ise, öğrenciler havaya keplerini fırlatarak mezun olmanın 
sevincini yaşadılar.



OSYALI HOLDİNG’TEN 
ÇOCUKLARA 

23 NİSAN ŞENLİĞİ 






T

20
17

TOSYALI Holding, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı münasebetiyle çalışanlarının çocukla-
rına yönelik kutlama programı düzenledi. Baştan sona 
şölen havasında geçen programda minik çocuklar, 
23 Nisan’ı doyasıya kutlayarak, unutulmaz anlar yaşadı. 

TOSYALI Holding Yönetimi her vesilede hayırla yâd 
edilmenin sanayi yatırımları kadar önemli olduğuna dair 
anlayışını çalışanlarına da aşılamaya önem veriyor.

Yatırımlarının ve 3 kıtada devam eden üretim faaliyet-
lerinin yanı sıra sosyal sorumluluk anlayışına da önem 
veren Holding Yönetimi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 









Çocuk Bayramı’nda her zamanki hassasiyetini 
göstererek çocukları ihmal etmedi. Dünyada tek 
örnek olarak ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çocuklarımıza armağan ettiği bu anlamlı günde 
TOSYALI Holding çalışanlarının çocukları, dü-
zenlenen etkinliklerle bu mutlu günlerini doyasıya 
kutladılar. 

Çok sayıda katılımın olduğu kutlama programın-
da, çocuklar çeşitli eğlence ve animasyon gösteri-
leriyle kendi bayramları olan 23 Nisan’ı kutlamanın 
heyecanını ve mutluluğunu yaşadı. 
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TOSYALI 
Holding’in 
geleneksel 
hale getir-
diği spor 
turnuvaları 
bu yıl da 
renkli, neşeli 
ve heyecan 
içinde geçti.  

Geçtiğimiz ay 
içinde gerçekleştirilen 
futbol ve basketbol turnuvaları 
büyük çekişmelere sahne oldu. 

Çalışanların ve ailelerinin büyük ilgi göster-
diği ve keyifli vakit geçirmenin yanı sıra mü-
cadelenin, ekip ruhunun, rekabetin dostlukla 
gerçekleştirilebileceğinin güzel örneklerinin  ser-
gilendiği turnuvaları hak edenlerin kazandığını 
söyleyebiliriz. 

TOSYALI HOLDİNG 
“GELENEKSEL SPOR TURNUVALARI”NDA 

DOSTLUK ÖN PLANDAYDI

Soldan sağa: TOSÇELİK Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri Genel Müdürü 
Ahmet İlhan Turan, TOSYALI Filmaşin ve İnşaat Demiri A.Ş. Genel Müdürü 
Veis Özçelik, TOSYALI Holding YK Üyesi M. Fatih Tosyalı, TOSYALI Holding 
Protokol ve Halkla İlişkiler Müdürü M. Çetin Mutluay, TOSYALI Holding Güvenlik 
Amiri Samet Türk
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Kıyasıya bir tatlı rekabete sahne olan Futbol 
Turnuvasında TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş 
ile Osmaniye Yassı Yapısal Çelik Üretim Tesisleri ve 
TOSYALI Toyo tesislerindeki birimler önce kendi arala-
rında karşı karşıya geldiler. 

TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş tesislerine 
bağlı 18 takım kendi aralarında mücadele etti. Mücadele 
içinde geçen elemelerde rakiplerine üstünlük sağlayan 
İskenderun ERW Sevkiyat, Tosyalı Demir Çelik, Satış 
ve İskenderun ERW doğalgaz yarı finale yükselen ta-
kımlar oldu. 

Finalde ise Tosyalı Demir çelik ile Satış grubu karşı-
laştı. Satış birimi rakibi Tosyalı Demir Çelik’i 2-0’lık net 
skorla mağlup ederek turnuvanın İskenderun ayağında 
birinciliği aldı. 

Osmaniye Tosçelik Yassı ve Yapısal Çelik Üretim 
Tesisleri ile Tosyalı Toyo’nun birimleri arasında karma 
olarak gerçekleştirilen turnuva da ise 26 takım ilk olarak 
kendi aralarında kıyasıya bir şekilde mücadele etti. Seyir 
zevki yüksek, tatlı bir rekabet içerisinde oldukça renkli 
ve neşeli geçen müsabakalarda dostluk, arkadaşlık ve 
kaynaşma ön plandaydı. 

Osmaniye’deki turnuvalar neticesinde Toyo CAL– 
ECL–BAF, Osmaniye ERW KON. Boru, Haddehane 
İşletmeleri ve Çelikhane rakiplerini yenerek yarı finale 
çıkmayı hak eden takımlar oldu. 

Yarı finalde raki-
bi Toyo CAL–ECL–
BAF takımını 8-4 
yenen Osmaniye 
ERW KON. Boru 
i le Haddehane 
işletmelerini 5-1 
gibi farklı bir skor-
la saf dışı bıra-
kan Çelikhane finale 
yükseldi. 

Çelikhane ile Osmaniye 
ERW Kon. Boru arasında geçen final 
müsabakası kıyasıya çekişmeye sahne oldu. Rakibine 
son dakikalarda üstünlük kurarak hücum hattında üstün-
lüğü ele alan Çelikhane, rakibini 4-3’lük skorla yenerek 
Osmaniye’nin şampiyonu oldu.

İskenderun ve Osmaniye’deki turnuvalarda bi-
rinci olan Satış grubu ile Çelikhane takımları bu 
kez büyük finalde karşı karşıya geldiler. Yoğun 
taraftar topluluğunun da seyrettiği karşılaşmada iki 
takım da büyük mücadele örneği gösterdi. Ancak 
rakibine oranla daha koordineli futbol ortaya koyan 
Osmaniye Çelikhane zorlu geçen maç sonucu Satış 
grubunu 2-0 ile mağlup ederek büyük turnuvanın şam-
piyonu oldu. 
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Karşılaşma sonunda birinci ikinci ve üçün-
cü olan takımlara kupa ve hediyeleri takdim 
edildi. 

Birlik, beraberlik ve rekabet ruhunun ba-
şarmak temeli üzerine inşa edildiği geniş 
TOSYALI ailesinde; bu yapıyı oluşturabil-
mek amacıyla yönetim adeta nakış işler gibi 
hassasiyet gösteriyor. Dini ve milli günlerin 
birlikte kutlandığı, gerek ferdi gerekse ülke-
mizi ilgilendiren kayıplarda acının paylaşıldığı 
TOSYALI bünyesinde organize edilen spor 
turnuvaları da bu güzel mozaiğin önemli par-
çasını oluşturuyor. 

TOSÇELİK Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri Genel Müdürü 
Ahmet İlhan Turan, TOSYALI Filmaşin ve İnşaat Demiri A.Ş. 
Genel Müdürü Veis Özçelik, TOSÇELİK Profil ve Sac A.Ş. Satış 
Direktörü Ahmet Sümer, TOSYALI HOLDİNG Bilgi İşlem Müdürü 
Yusuf Çiftler,TOSYALI HOLDİNG İK Müdürü Serkan Ayvataş, 
TOSÇELİK ERW Fabrikaları Kalite Kontrol Müdürü Bülent 
Sönmez, TOSÇELİK İK Uzman Özgür Özer, TOSYALI Algeria 
İnsan Kaynakları Müdürü Vahdet Zafer, İnsan Kaynaklar Müdürü 
Noureddine Bouderbala, Expat Personel Şefi Vahdet Zafer, Expat 
personel Sorumlusu Nebila Rahila, IT Müdürü Cemil Yaşar, IT 
Şefi Salaheddine Ghodbani.

Turnuvalara Katılan ve Ödül Veren Yöneticilerimiz
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Bir Dünya Markası

TOSYALI Dergisi’nin bu sayısında konuğumuz 
TOSÇELİK DİLOVASI Tesislerinde Dilme Formeni 

olarak görev yapan Ali Uçar oldu.

Uçar’ın TOSYALI Holding, TOSÇELİK İskenderun ERW 
Tesislerinde yardımcı eleman olarak başlayan iş yaşamı 

bugün başarılı bir formen olarak devam ediyor. 

Mutlu yuvasıyla birlikte başarılı bir iş hayatı sürdüren Ali Uçar, 
gece gündüz demeden yorucu ama keyifli bir 

maratonda koştuğunu söylüyor.

ALİ UÇAR:

“ Çalıştığım bölüm 
sayesinde bir meslek 

sahibi oldum 
ve bu konuda 

şirketimin bana 
açtığı yolla 

formenlik görevine 
kadar yükseldim.”

▪ Sizi ve Ailenizi Tanıyabilir miyiz?
1982 İskenderun doğumluyum. Çalışma hayatıma başlamadan 

Önce Lise tahsilimi İskenderun Endüstri meslek lisesi Makine ressam-
lığından 1999 yılında mezun oldum. Askerlik hizmetimi tamamladıktan 
sonra çalışma hayatına başladım. Eşim ile  2007 yılında evlendim. 9 
yaşında Talha Enes ve 4 yaşında Melike adında 2 çocuğumuz var.

TOSÇELİKTOSÇELİK
’’

Ali Uçar

TOSÇELİK Dilovası Tesisleri 
Dilme Formeni
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▪ Ne Kadar Süredir TOSÇELIK’te Çalışıyorsunuz?
TOSÇELIK ailesi ile tanışmam 2006 yılında oldu. Tosçelik 

bünyesinde İskenderun ERW Tesislerinde Dilme Bölümün-
de yardımcı eleman olarak işe başladım. 3 yıllık çalışmam 
sonucunda yardımcılıktan Makine Operatörlüğüne getiril-
dim. 2015 yılında Dilovası ERW tesisine yapılacak yatırım 
kapsamında ‘Dilme Operatörü’ olarak geçici görevli olarak 
Dilovasına geldim. 4 aylık geçici görevlendirmeden sonra 
Dilovası tesisinde devamlı personel olarak atandım. Dilme 
formeni olarak atamam yapıldı. O günden bu tarihe kadar 
bu görevimi sürdürüyorum.

▪ TOSÇELIK’in Sizin Hayatınızdaki Yeri ve 
 Önemini Anlatır mısınız?

TOSÇELIK’in benim hayatıma şekil vermesi açısından 
önemli bir yer teşkil etmektedir. Şirkete girdikten sonra evli-
liğimi yaptım. Çalıştığım bölüm sayesinde bir meslek sahibi 
oldum ve bu konuda şirketimin bana açtığı yolla formenlik 
görevine kadar yükseldim. 2 çocuk sahibi oldum. 

Türkiye’nin çelik sektöründe öncü ve dinamo görevini 
üstlenmiş bir şirkette çalışmaktan şirketimizin büyümesine 
gelişmesine az da olsa bu gelişmeye katkı sağlıyor olmaktan 
büyük gurur duyuyorum. TOSÇELIK benim çalışma hayatı-
ma bakışımda bir rol model olmuştur. Şirketimizin çok kısa 
sürede yoğun ve gayretli çalışma sonucu kendi sektöründe 
lider konuma gelmesi beni de aynı değerleri aynı titizlikle 
yapmaya zorlamıştır. Gece gündüz demeden şirketimizin 
vizyon ve misyonlarına paralel çalışarak yorucu ama keyifli 
bir maratonda koşturmaya devam ediyorum. 

▪ Bir TOSÇELİK Çalışanı Olarak İşe 
 Yeni Başlayan Arkadaşlarınıza 
 Neler Tavsiye Edersiniz? 

TOSÇELIK ailesinde çalışmaya başlayan arkadaşları-
ma işlerini sevmelerini gayretli ve çalışkan olmalarını, işimizi 

bir seferde doğru yaparız mantığı ile görevlerini üstün 
gayret ve çaba içerisinde yapmalarını, zorluklar karşısında 
yılmadan çalışmalarını, takım çalışması ruhu ile hareket 
ederek kaliteli, çevreye saygılı, iş güvenliği tedbirlerine 
harfiyen uyarak uzun ömürlü bir çalışma hayatı geçirme-
lerini tavsiye ve temenni ederim. 

▪ Mesai Arkadaşlarınıza Buradan Neler 
 Söylemek Istersiniz?

Tesis bünyesinde diğer departmanlarda çalışan iş arka-
daşlarımız ile şirket hedeflerine ulaşmak için elimizden gelen 
her şeyi ortaya koyuyoruz. 

Benim başarılı olmamda katkıları olan başta TOSYALI 
Holding Ailesine, Fabrika Müdürüm Ercan Özcan’a, Bölüm 
Mühendisim Mustafa Veysel Yeter’e, ekibime ve tesisteki 
bütün mesai arkadaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

RÖPORTAJ



TOSÇELİK DİLOVASI
Üretim Tesisleri



TOSÇELİK DİLOVASI
Üretim Tesisleri
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üDemir Çelik Üretim Tesisleri

2008 yılında Çelik Servis Merkezi olarak üretimine 
başlayan Tosçelik Dilovası Tesisi, 2015 tarihi itibarıyla 
İSO 9001 Standardının gerektirdiği yüksek kalitede, te-
sisat boruları, sanayi boruları, kare ve dikdörtgen kutu 
profiller boyalı – boyasız olarak geniş ebat yelpazesinde 
üretilmeye başladı. 

Tamamlanmış olan ilk etap yatırımıyla aylık 35.000 
ton üretim kapasitesine sahip tesis, 35 dönümü kapalı 
alan olmak üzere 100 dönüm arazide konumlandırıldı. 
Tosçelik Profil ve Sac End. A.Ş. için Dilovası ERW te-
sisi son derece büyük bir stratejik öneme sahip olma 
özelliğini taşıyor. 

Özellikle Marmara ve Ege başta olmak üzere İç 
Anadolu ve Karadeniz Bölgesi’ni kapsayan müşteri 
ağına avantajlar sunması, sektörün Dilovası Tesislerine 
olan ilgisini her geçen gün arttırmaktadır. 

HABERLER

 
TOSÇELİK DİLOVASI 

TESİSLERİ 
GENİŞ ÜRÜN 

YELPAZESİYLE 
HİZMET VERİYOR.
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Müşterilerin taleplerini, son teknoloji üretim 
parkuruyla, yüksek kaliteli ve hızlı bir şekilde çözüme 
kavuşturabiliyor olması da TOSÇELİK Dilovası 
Üretim Tesislerine olan ilginin artmasına önemli katkı 
sağlamaktadır. 

TOSÇELİK, sisteminde ve tüm çalışanlarında insan 
odaklı çalışma ve aile kültürünün oluştuğu, çalışanlarının 
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistem 
kültürüne sahip olduğu ve üretimde çevre duyarlılığı 
olan örnek bir tesis haline gelmiştir.



OSÇELİK Profil Ve Sac 
Dilovası ERW Tesisleri Fabrika  Müdürü 

Ercan Özcan: Özellikle Marmara 
ve Ege başta olmak üzere İç Anadolu ve 
Karadeniz Bölgesi’ni kapsayan müşteri 
ağına avantajlar sunması, sektörün Dilovası 
tesislerine olan ilgisini her geçen gün 
arttırmaktadır.

T
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OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding



EYDA TOSYALI TOPRAK ve 

ERİF TOSYALI kardeşlerin 
yaşamlarında birer sayfa daha...

Ş
YER GÖK MUT LULUK

Ş

DOĞUM

Muhammet Mesut Toprak



HOŞ GELDİNİZ... 

Sayın Şeyda Tosyalı Toprak’ın 28 Mayıs 2017 tarihinde ikin-
ci kez anne oluşunu ve ardından TOSYALI Holding İcra Kurulu 
Üyesi, TOSYALI Enerji Yönetim Kurulu Üyesi, Osmaniye 
OSB Başkan Vekili Sayın Şerif Tosyalı’nın 3 Temmuz 2017 
tarihinde ikinci kez baba oluşunu kutlarız. Sayın Fuat 
Tosyalı’nın 4. kez dedeliği tatmasını TOSYALI Ailesi olarak 
kutlar, sevgili Muhammet Mesut ve Nisa bebeklere değerli 
aileleriyle birlikte; sağlıklı, mutlu ve başarı dolu ömürler dileriz.

TOSYALI HOLDİNG AİLESİ

YER GÖK MUT LULUK

Muhammet Mesut Toprak, Fuat Tosyalı Nisa Tosyalı, Fuat Tosyalı, Şerif Tosyalı

DOĞUM



H ş g
eldin

Holding Personeli Ali Bostan Kız Ada 06.04.2017 

Holding Personeli Yunus Emrah Vural Kız Esma Hatun 13.05.2017 

Filmaşin Tesisi 
Pers. Hasan Adağ Kız Esila 18.04.2017 

Filmaşin Tesisi 
Pers. Yılmaz Köse Kız Belinay Dilber 25.04.2017 

Filmaşin Tesisi 
Pers. Murat Erke Kız Mila  16.06.2017 

Spiral Boru Pers. Bestami Özdemir Kız Elif Nisa  06.04.2017 

Spiral Boru Pers. Selçuk Budak Kız Zeynep Beren 30.04.2017 

Spiral Boru Pers. Selman Göbelek Kız Esin 05.06.2017 

Yardımcı İşlt. Pers. Mustafa Karagöz Kız Hatice Kübra 05.05.2017 

Çelikhane Pers. Hasan Yılmaz Kız Deniz Su 06.05.2017 

Haddehane 
Personeli Bekir Korkmaz Kız Zehra 29.05.2017 

Çelikhane Pers. Oktay Erduran Kız Yaren 02.06.2017 

Çelikhane Pers. Hüseyin Saygılı Kız Yağmur İpek 03.06.2017 

Çelikhane Pers. Oğuz Osma Kız Elif 13.06.2017 

ERW Personeli Selçuk Baçkır Kız  Beril Naz 02.01.2017 

ERW Personeli İbrahim Çelik Kız Eslem Hülya 02.01.2017 

ERW Personeli Hüseyin Yaman Kız İkra Nur 19.01.2017 

ERW Personeli Eren Güzel Kız Elif Ada   20.01.2017 

ERW Personeli İsmet Okan Akın Kız Öykü Yazgı   09.01.2017 

ERW Personeli İbrahim Çare Genç Kız Hiranur 20.02.2017 

ERW Personeli Levent Yaş Kız Nursima 19.02.2017 

ERW Personeli Ömer Şahan Kız Hiranur   19.01.2017 

ERW Personeli Mustafa Bulut Kız Elif  18.01.2017 

ERW Personeli Fatih Aydoğan Kız Durdane İkra 20.02.2017 

ERW Personeli Salim Güzel Kız Perihan  18.03.2017 

ERW Personeli Ahmet Kızar Kız Sare 19.03.2017 

ERW Personeli Tarık Özdemir Kız Buğlem Alya 12.04.2017 

ERW Personeli Abdullah Altınışık Kız Gökçe Belinay   31.03.2017 

ERW Personeli Mustafa Çelik Kız Zahide   01.05.2017 

ERW Personeli Ali Yavuzarslan Kız Havvanur   25.04.2017 

ERW Personeli Halil Lök Kız Azra 16.05.2017 

ERW Personeli Hakan Has Kız İkbal 01.05.2017 

ERW Personeli Ercan Sağlam Kız Sudenaz  23.05.2017 

ERW Personeli Hakan Ateş Kız Deniz 01.06.2017 

ERW Personeli Bahri Erdoğan Kız Songül 20.06.2017 

ERW Personeli Hasan Hurman Kız Ayşenur 19.06.2017 

ERW Personeli Emrah İkiz Kız Hiranur  22.06.2017 

TOSYALI Dem. 
Çel.Per. Mehmet Palta Kız Kevser 17 04 2017 

TOSYALI Dem. 
Çel.Per. Selim Kaplankıran Kız Elvin Sena 20 06 2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Mehmet Atlı Erkek Sefa  24.04.2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Mustafa Özmen Erkek Emir Kağan 16.05.2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Mehmet Palta Erkek Salih 16.05.2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Mustafa Ekerin Erkek Alparslan 29.05.2017 

Spiral Boru Personeli Serkan Yiğit Erkek Mesut Ziya 01.05.2017 

Spiral Boru Personeli Kadir Çelik Erkek İbrahim Efe 12.06.2017 

Spiral Boru Personeli Onur Bulgan Erkek Osman Yiğit   26.06.2017 

Haddehane Personeli Emrah Polat Erkek Umut  22.05.2017 

Haddehane Personeli Kemal Ballı Erkek Saim Poyraz   30.05.2017 

Çelikhane Personeli Hasan Hüseyin 
Bülbül Erkek Ali İhsan 01.06.2017 

Yardımcı İşl..Personeli Bilal Durmaz Erkek Şahin 08.06.2017 

Mali ve İdari İşler Pers. Eren Özkan Erkek Yiğit  16.06,2017 

Çelikhane Personeli Mevlut Osma Erkek Kadir 23.06.2017 

ERW Personeli Gürkan Akarca Erkek Aras Dağhan 11.04.2017 

TOSÇELİK Granül 
Pers. Savaş Yayan Erkek İmran Berat 27.04.2017 

ERW Personeli İsmail Hakkı Kılıç Erkek Mevlüt Berat 10.05.2017 

ERW Personeli Kadir Duymaz Erkek Mehmet   11.05.2017 

TOSÇELİK Granül 
Pers. Mehmet Kesik Erkek Mehmet Yağız   21.06.2017 

ERW Personeli Mustafa Solak Erkek Ömer Asaf   08.06.2017 

ERW Personeli Yılmaz Karataş Erkek Ertuğrul Mirzah 14.06.2015 

ERW Personeli Fatih Çelik Erkek Tuna 18.01.2017 

ERW Personeli Mustafa Toy Erkek Reşit  20.01.2017 

ERW Personeli Ahmet Gümüş Erkek Celal Eymen 

ERW Personeli Onur Bölükbaşı Erkek İbrahim 27.01.2017 

ERW Personeli Osman Yumuşaker Erkek  Egemen  25.01.2017 

ERW Personeli Serkan Kaya Erkek Mert  22.02.2017 

ERW Personeli Arif Agras Erkek İbrahim Özgür 22.02.2017 

ERW Personeli Hüseyin Parlar Erkek Ramazan Asaf 04.02.2017 

ERW Personeli Ali Gül  Erkek Mustafa Mert   15.02.2017 

ERW Personeli Ali Sarıbaş Erkek Battal 28.02.2017 

ERW Personeli İlyas Yıldızhan Erkek Murat Emir  17.03.2017 

ERW Personeli Yusuf Hüseyin 
Kınacı Erkek İbrahim Eren 19.04..2017 

ERW Personeli Ömer Yılmaz Erkek Yekta 12.04.2017 

ERW Personeli Ümit Kılınç Erkek Umut Can 04.05.2017 

bebe
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H ş geldinbebek...

Tosyalı Algéria Mustapha Belhadj Kız Ikram Nedjwa 05.03.2017

Tosyalı Algéria Houarı Djouldem Kız 
Hıdayet 
Amına

14.04.2017

Tosyalı Algéria Karım Rahmanı Kız 
Roumaıssa 
Lalıa

16.04.2017

Tosyalı Algéria Mehdı Denden Kız 
Raıhene 
Medjda

02.03.2017

Tosyalı Algéria Abdelkader Arouss Kız 
Nour El 
Yakıne

05.02.2017

Tosyalı Algéria
Redouane Ould 
Kada

Kız Jana Doha 13.04.2017

Tosyalı Algéria Abdelkrım Hachemı Kız Lına Rıham 07.05.2017

Tosyalı Algéria Dınar Benkreıra Kız
Tassmıne 
Farwazane

11.05.2017

Tosyalı Algéria
Abdelazız Kara 
Mostefa

Kız Merıem 13.02.2017

Tosyalı Algéria M Hamed Benabed Kız 
Ibtıhel 
Khadıdıja

14.05.2017

Tosyalı Algéria Ahmed Yahıaouı Kız Kaoutar 08.03.2017

Tosyalı Algéria Boudaoud Benıfa Kız Roumaıssa 22.04.2017

Tosyalı Algéria Ahmed Reffassı Kız Nıhel 01.05.2017

Tosyalı Algéria Baran Cakıl Kız Seda 08.05.2017

Tosyalı Algéria
Redouane 
Hamdaouı

Kız Malak 15.04.2017

Tosyalı Algéria Ilıas El Hameur Kız Amına 18.03.2017

Tosyalı Algéria Rached Beldjılalı Kız Asmaa 03.06.2017

Tosyalı Algéria Redouane Sellamı Kız Youssra 05.06.2017

Tosyalı Algéria Sofıane Chalabı Kız Loudjaıne 27.05.2017

Tosyalı Algéria Mohamed Haouı Kız Hadıl Anfal 12.03.2017

Tosyalı Algéria Mourad Baba Abdı Kız 
Khadıdja 
Razane

05.06.2017

ERW Personeli Numan Demirci Erkek Şemsettin Yiğit  28.04.2017 

ERW Personeli Fatih Boran Erkek Enes Boran 28.04.2017 

ERW Personeli Cumali Çetinkaya Erkek Osman Kerim  02.05.2017 

ERW Personeli Burhan İçen Erkek Miraç 24.04.2017 

ERW Personeli Mehmet Aksay Erkek Alper 14.05.2017 

ERW Personeli Mustafa Ergene Erkek Ahmet Sefa 06.06.2017 

ERW Personeli Ökkeş Kazığı Erkek Kamil Efe  07.06.2017 

ERW Personeli Recep Kılıçaslan Erkek Ayhan 04.06.2017 

ERW Personeli Ramazan Koca Erkek Yasin Emin 31.05.2017 

ERW Personeli Şeref Tufan Erkek Servet 16.06.2017 

ERW Personeli Ali Alaçam Erkek Hasan Efe 15.06.2017 

ERW Personeli Mehmet Aydemir Erkek Duha Uras 22.06.2017 

TOSYALI Dem.Çel.Per. Yavuz Evren Erkek Yusuf Tuğra 08 04 2017 

TOSYALI Dem.Çel.Per. Ahmet Yıldırım Erkek Muhammed Enes 14 04 2017 

ERW Personeli Yılmaz Karataş Erkek Ertuğrul Mirzah 14.06.2017 

ERW Personeli Dağarkan Bozkurt Erkek Ahmet 11.04.2017 

Tosyalı Algéria Kaddour Mortet Erkek M. İbrahım 07.04.2017

Tosyalı Algéria Mıloud Bouıa Erkek Boualem 27.02.2017

Tosyalı Algéria M.bouazza Zerıgat Erkek Youcef 15.04.2017

Tosyalı Algéria M.nabıl Belhadj Erkek
Mohamed Imad 
Eddıne

16.04.2017

Tosyalı Algéria Mokhtar Yahıaouı Erkek Islem 11.03.2017

Tosyalı Algéria Mohammed Emtır Erkek Yacıne Imad 05.03.2017

Tosyalı Algéria Mohammed Haouı Erkek Islem 07.03.2017

Tosyalı Algéria Omar Medjahed Erkek
Akram 
Abdelkader 

24.05.2017

Tosyalı Algéria Elhabıb Hammou Erkek Adem 06.05.2017

Tosyalı Algéria Kerım Aksu Erkek Karım Yaghız 02.04.2017

Tosyalı Algéria Adem Kar Erkek Adem 16.05.2017

Tosyalı Algéria Nour Eddıne Abbas Erkek Anes 14.05.2017

Tosyalı Algéria Hocıne Sdoud Erkek Anes 26.04.2017

Tosyalı Algéria
Boualem Habchı 
Amadouche

Erkek Ines Amına 04.04.2017

Tosyalı Algéria Toufık Sıd Ahmed Erkek Ilıes 22.04.2017

Tosyalı Algéria Habıb Mouılah Erkek
Mohamed 
Amıne

25.05.2017

Tosyalı Algéria Abdelkader Adaıda Erkek Bahaeddıen 05.05.2017

Tosyalı Algéria Amıne Tafzı Erkek Haıthem 07.12.2016

Tosyalı Algéria Alı Benaouda Erkek Abdelhak 09.05.2017

Tosyalı Algéria Abdelkader Madanı Erkek
Ahmed Abdel 
Basset

24.05.2017

Tosyalı Algéria Mohamed Chalabı Erkek Islem Tahar 17.06.2017

Tosyalı Algéria
Mohammed 
Ammour

Erkek Rayane 02.06.2017

Tosyalı Algéria Kada Bessahraouı Erkek Anes 22.05.2017

Tosyalı Algéria Ameur Belhachemı Erkek Abdeldjalıl 02.06.2017
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Mutluluklar
Tosyalı Holding Personeli Lütfü - Göknur Tanka 19.05.2017 

Filmaşin Personeli Sait - Gülşah Özdemir 21.04.2017 

Spiral Boru Personeli Yunus Emre - Gülistan Tekinalp  14.03.2017 

Spiral Boru Personeli Özlem Pınar - Serdar Günbay 20.05.2017 

Spiral Boru Personeli Doğan - Kevser Yıldırım  24.05.2017 

Haddehane Personeli Yılmaz - Nalan Durğar 17.02.2017 

Yardımcı İşl. Personeli Yakup - Hatice Arslan 17.03.2017 

ERW Personeli Hasan - Ayşe Bayrakdar 01.04.2017 

ERW Personeli Murat - Ecem Kaya 22.04.2017 

ERW Personeli Samet - Feride Küpeli 20.04.2017 

ERW Personeli Ayhan - Fatma Nur Sevinç 18.05.2017 

ERW Personeli Mustafa Ozan - Aslıhan Çankaya 26.05.2017 

ERW Personeli Ferhat - Pınar Dağ 08.01.2017 

ERW Personeli Fatih - Selver Yılmaz 23.01.2017 

ERW Personeli Hüseyin - Halime Kaygusuz 24.02.2017 

ERW Personeli Gökhan - Sevgi Kara 13.02.2017 

ERW Personeli Orhan - Nuriye Atilla  27.04.2017 

ERW Personeli Yasin - Fatmanur Kübra Bakır 20.05.2017 

ERW Personeli Abdullah - Emine Küçük 28.03.2017 

ERW Personeli Erhan - Emel Çeler 17.05.2017 

ERW Personeli Eren - Sevil Nida Özsoy 30.05.2017 

ERW Personeli Ali - Aysel Arısan 26.05.2017 

ERW Personeli Ökkeş - Deniz Soysal 05.04.2017 

ERW Personeli Abdullah - Feray Göktaş  16.06.2017  

Tosyali Algéria Kerim - Abdi Fatima Aksu 07.03.2017

Tosyali Algéria Aref Amar - Tehami Hacherfi Fatima Zohra Bentata 20.03.2017

Tosyali Algéria Sofiane - Khalifa Zahira Benakriche 13.04.2017

Tosyali Algéria Fouad - Zerifi Fatima Selmane 17.04.2017

Tosyali Algéria Cherif - Kefif Kadhi Oum Kaltoum Morsli 17.05.2017

Tosyali Algéria Mohammed - Mesrouk Chaymaa Bellahcene 24.05.2017

Tosyali Algéria Hemza - Bendagheur Hanane Mbarek 23.02.2017

Tosyali Algéria Omar - Seddiki Fatima Zohra Ounadjela 15.05.2017

Tosyali Algéria Mohammed El Amine - Messoussa Hadjera 
Belellou

27.04.2017

Tosyali Algéria Boucif - Souici Hafssa Mohammedi 27.04.2017

Tosyali Algéria Hichem - Ellittim Fatima Mezouri 17.05.2017

Tosyali Algéria Benaouda - Beladam Louiza Abbes 10.05.2017

Tosyali Algéria Omar - Seddiki Fatima Zohra Ounadjela 15.05.2017

Tosyali Algéria Mokhfi - Benzina Assia Kadouri 09.03.2017

Tosyali Algéria Billal -Ghazi Louiza Said 21.06.2017

Tosyali Algéria Balci - Soumia Hameras Abdulkadir 27.06.2017

Başsağlığı

Yassı Yapısal Personeli Hakan Kundakçı’nın Değerli Babası 01.07.2017 

ERW Personeli Ahmet Boşça’nın Değerli Annesi 08.05.2017 

ERW Personeli Ercan Kılınç’ın Değerli Babası 14.05.2017 

ERW Personeli Hakan Hasgüven’in Değerli Babası 02.2017

ERW Personeli Sadettin Pehlivan’ın Değerli Babası 06.2017

ERW Personeli
Cengizhan Yılmaz’ın Değerli Ağabeyi 
“Şehit Uzman Çavuş Oğuzhan Yılmaz”

06.2017 

ERW Personeli Orhan Taş’ın Değerli Annesi 06.2017 

Tosyalı Dem. Çel. Pers. Muhammet Sönmez’in Değerli Babası 10.04.2017

Tosyalı Dem. Çel. Pers. Ahmet Uysal’ın Değerli Babası 07.06.2017 

Tosyalı Dem. Çel. Pers. Hüseyin Tekgündüz’ün Değerli Babası 06.06.2017 

Tosyalı Dem. Çel. Pers. Bilal Kuş’un Değerli Annesi 12.06.2017 

ERW Personeli Taner Kocabaş’ın Değerli Kızı 06.2017

Tosyali Algéria Engin Karaduman’in Değerli Babası 18.03.2017

Tosyali Algéria Hadj Khennouci’nin Değerli Annesi 30.03.2017

Tosyali Algéria Mourad Daoudi’nin Değerli Annesi 06.04.2017

Tosyali Algéria Emrah Ekemen’in Değerli Babası 13.01.2017

Tosyali Algéria Muhammet Ekemen’in Değerli Babası 13.01.2017

Tosyali Algéria Necati Sinar’in Değerli Babası 05.04.2017

Tosyali Algéria Oguzhan Delice’in Değerli Babası 12.05.2017

Tosyali Algéria Djelloul Hamadi’nin Değerli Annesi 03.06.2017

Tosyali Algéria Samir Bougorbal’nin Değerli Annesi 12.06.2017

Tosyali Algéria Bachir Kerma’nin Değerli Annesi 24.06.2017

Tosyali Algéria Remzi Sozen’in Değerli Annesi 29.05.2017

Tosyalı Holding 
Mustafa Ekrem Altınözlü’nün Değerli 
Annesi

20.04.2017 

Filmaşin Tesisi Personeli Mehmet Özdemir’in Değerli Babası 12.05.2017 

Filmaşin Tesisi Personeli Necdet Oktay’ın Değerli Annesi 27.05.2017 

Yardımcı İşl. Personeli Taner Koca’nın Değerli Babası  19.03.2017

Haddehane Personeli Hakan Kaya’nın Değerli Annesi 22.03.2017

Haddehane Personeli Sarkan Memili’nin Değerli Babası 08.04.2017 

Yassı Yapısal Personeli Murat Doruk’un Değerli Babası 30.06.2017 

PERSONEL





TOSYALI--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 19.06.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 67484673 Rek.E.($) : 538,05 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 283,33 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Star Yayın Tarihi : 14.05.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 66466532 Rek.E.($) : 11382,50 Tiraj : 103657
Periyod : Günlük STxCM : 130,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 310971 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haber Türk Yayın Tarihi : 28.05.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 66843944 Rek.E.($) : 2529,94 Tiraj : 243789
Periyod : Günlük STxCM : 31,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 731367 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.05.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 66778161 Rek.E.($) : 323,56 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 177,22 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



HABERLERBASIN

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.04.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 65550253 Rek.E.($) : 440,92 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 101,67 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Güney Yayın Tarihi : 11.04.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 65561213 Rek.E.($) : 772,22 Tiraj : 55250
Periyod : Günlük STxCM : 193,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 221000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Güney Yayın Tarihi : 11.04.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 65561213 Rek.E.($) : 772,22 Tiraj : 55250
Periyod : Günlük STxCM : 193,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 221000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Gazetesi Yayın Tarihi : 12.04.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 65586291 Rek.E.($) : 355,33 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 273,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Boru Yayın Tarihi : 01.03.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 65571304 Rek.E.($) : 623,86 Tiraj : 9000
Periyod : Düzensiz STxCM : 168,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 36000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Doğalgaz Tesisat ve
Klima

Yayın Tarihi : 01.04.2017 Küpür Sayfa : 88

Referans No : 65602799 Rek.E.($) : 1602,78 Tiraj : 8000
Periyod : Aylık STxCM : 160,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 24000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 12.04.2017 Küpür Sayfa : 17
Referans No : 65595156 Rek.E.($) : 361,67 Tiraj : 58154
Periyod : Haftada Altı STxCM : 25,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 174462 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 12.04.2017 Küpür Sayfa : 11
Referans No : 65585607 Rek.E.($) : 1405,56 Tiraj : 341495
Periyod : Günlük STxCM : 12,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 1024485 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : The Turkish Perspective Yayın Tarihi : 01.06.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 67094728 Rek.E.($) : 17,50 Tiraj : 5000
Periyod : İki Aylık STxCM : 17,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 5000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Capital Yayın Tarihi : 01.06.2017 Küpür Sayfa : 254
Referans No : 66875622 Rek.E.($) : 39643,12 Tiraj : 13335
Periyod : Aylık STxCM : 224,72 Sayfa : 1/2
Erişim : 66675 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 21.06.2017 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 67547275 Rek.E.($) : 370,50 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 256,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



TOSYALI--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 15.04.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 65686594 Rek.E.($) : 55863,89 Tiraj : 315164
Periyod : Günlük STxCM : 429,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 945492 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 15.04.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 65686594 Rek.E.($) : 55863,89 Tiraj : 315164
Periyod : Günlük STxCM : 429,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 945492 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 12.04.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 65611786 Rek.E.($) : 589,69 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 453,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 17.04.2017 Küpür Sayfa : 10

Referans No : 65713919 Rek.E.($) : 119,72 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 119,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 18.04.2017 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 65734343 Rek.E.($) : 310,19 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 238,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.04.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 65921192 Rek.E.($) : 302,25 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 203,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 18.04.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 65734324 Rek.E.($) : 324,64 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 175,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Kobi Trend

Yayın Adı : Kobi Trend Yayın Tarihi : 01.05.2017 Küpür Sayfa : 56
Referans No : 66294875 Rek.E.($) : 559,17 Tiraj : 2000
Periyod : Aylık STxCM : 186,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 10000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 11.05.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 66381573 Rek.E.($) : 5322,78 Tiraj : 104872
Periyod : Günlük STxCM : 79,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 314616 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Güney Yayın Tarihi : 12.05.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 66420664 Rek.E.($) : 752,22 Tiraj : 55250
Periyod : Günlük STxCM : 36,67 Sayfa : 1/2
Erişim : 221000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 15.05.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 66475794 Rek.E.($) : 4182,75 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 31,67 Sayfa : 1/2
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



HABERLERBASIN
--

Yayın Adı : Şantiye Yayın Tarihi : 01.05.2017 Küpür Sayfa : 108
Referans No : 66294997 Rek.E.($) : 620,83 Tiraj : 8000
Periyod : Aylık STxCM : 139,17 Sayfa : 1/2
Erişim : 32000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Akşam Yayın Tarihi : 11.05.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 66381573 Rek.E.($) : 5322,78 Tiraj : 104872
Periyod : Günlük STxCM : 79,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 314616 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 22.05.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 66660387 Rek.E.($) : 142,64 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 27,78 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 24.05.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 66681288 Rek.E.($) : 184,89 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 140,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.05.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 66729369 Rek.E.($) : 498,33 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 293,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 20.06.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 67518858 Rek.E.($) : 46,94 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 46,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 20.06.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 67518858 Rek.E.($) : 46,94 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 46,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.05.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 66374084 Rek.E.($) : 405,53 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 245,28 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 19.05.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 66593104 Rek.E.($) : 426,12 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 106,39 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 25.05.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 66748177 Rek.E.($) : 284,19 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 190,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 25.05.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 66784586 Rek.E.($) : 230,28 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 230,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 16.06.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 67412681 Rek.E.($) : 293,22 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 197,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 24.05.2017 Küpür Sayfa : 13
Referans No : 66724757 Rek.E.($) : 13544,44 Tiraj : 341495
Periyod : Günlük STxCM : 117,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 1024485 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.05.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 66778160 Rek.E.($) : 360,02 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 248,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haber Türk Yayın Tarihi : 27.05.2017 Küpür Sayfa : 11
Referans No : 66821861 Rek.E.($) : 17810,28 Tiraj : 243789
Periyod : Günlük STxCM : 183,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 731367 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 30.05.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 66881720 Rek.E.($) : 366,17 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 250,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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--

Yayın Adı : Milliyet Yayın Tarihi : 18.06.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 67478641 Rek.E.($) : 47728,06 Tiraj : 132606
Periyod : Günlük STxCM : 294,44 Sayfa : 2/2
Erişim : 397818 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 20.06.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 67549044 Rek.E.($) : 560,00 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 165,28 Sayfa : 1/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 20.06.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 67549044 Rek.E.($) : 560,00 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 394,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 16.06.2017 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 67412680 Rek.E.($) : 375,20 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 259,44 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 19.06.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 67484671 Rek.E.($) : 157,81 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 92,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 29.06.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 67727310 Rek.E.($) : 247,72 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 162,78 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 07.06.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 67144116 Rek.E.($) : 170,27 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 39,44 Sayfa : 1/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 07.06.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 67144116 Rek.E.($) : 170,27 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 130,83 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 02.06.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 67002301 Rek.E.($) : 274,09 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 176,94 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Ekspres Yayın Tarihi : 22.06.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 67580387 Rek.E.($) : 48,03 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 36,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : St Elektrik Enerji Yayın Tarihi : 01.04.2017 Küpür Sayfa : 42
Referans No : 65632565 Rek.E.($) : 1694,44 Tiraj : 5500
Periyod : Aylık STxCM : 168,89 Sayfa : 1/2
Erişim : 5500 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Enerji Panaroma

Yayın Adı : Enerji Panaroma Yayın Tarihi : 01.04.2017 Küpür Sayfa : 19
Referans No : 65730345 Rek.E.($) : 111,67 Tiraj : 3000
Periyod : Aylık STxCM : 37,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 15000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 03.04.2017 Küpür Sayfa : 16
Referans No : 65347443 Rek.E.($) : 12650,00 Tiraj : 341495
Periyod : Günlük STxCM : 110,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 1024485 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürses Yayın Tarihi : 03.04.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 65351021 Rek.E.($) : 516,39 Tiraj : 1167
Periyod : Günlük STxCM : 39,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 3501 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 03.04.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 65350903 Rek.E.($) : 11500,00 Tiraj : 315164
Periyod : Günlük STxCM : 95,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 945492 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--
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Kent 328

Yayın Adı : Kent 328 Yayın Tarihi : 05.04.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 65398874 Rek.E.($) : 55,00 Tiraj : 800
Periyod : Haftalık STxCM : 55,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 800 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 06.04.2017 Küpür Sayfa : 7

Referans No : 65439514 Rek.E.($) : 1380,17 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 353,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 06.04.2017 Küpür Sayfa : 5

Referans No : 65439508 Rek.E.($) : 903,50 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 231,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 06.04.2017 Küpür Sayfa : 4

Referans No : 65439505 Rek.E.($) : 871,00 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 223,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.06.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 67101462 Rek.E.($) : 425,75 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 259,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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www.tosyaliholding.com.tr
tosyalı-algeria@algeria.com
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